

Proposta Registrada

Processo

Número: 031/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico
Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 100031/2023
Abertura: 25/04/2023 - 08:01
Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - LOTE I - RETROESCAVADEIRA CAT 416E

1 - Filtro De Combustivel

Quantidade: 10
Valor Unitário: 298,00
Modelo: Und
Detalhe: Filtro De Combustivel

Sigla: UN
Valor Total: 2.980,00
Marca/Fabricante: RH
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

2 - Filtro Lubrificante

Quantidade: 10
Valor Unitário: 190,00
Modelo: Und
Detalhe: Filtro Lubrificante

Sigla: UN
Valor Total: 1.900,00
Marca/Fabricante: RH
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

3 - Separador De Água Primário

Quantidade: 10
Valor Unitário: 235,00
Modelo: Und
Detalhe: Separador De Água Primário

Sigla: UN
Valor Total: 2.350,00
Marca/Fabricante: RH
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

4 - Filtro Transmissão

Quantidade: 10
Valor Unitário: 165,00
Modelo: Und
Detalhe: Filtro Transmissão

Sigla: UN
Valor Total: 1.650,00
Marca/Fabricante: RH
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

5 - Filtro Hidraulico

Quantidade: 10
Valor Unitário: 340,00
Modelo: Und
Detalhe: Filtro Hidraulico

Sigla: UN
Valor Total: 3.400,00
Marca/Fabricante: RH
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

6 - Bateria 100 Amperes

Quantidade: 8
Valor Unitário: 998,00
Modelo: Und
Detalhe: Bateria 100 Amperes

Sigla: UN
Valor Total: 7.984,00
Marca/Fabricante: BOSCH
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

7 - Filtro De Ar Inteiro

Quantidade: 10
Valor Unitário: 230,00
Modelo: Und
Detalhe: Filtro De Ar Inteiro

Sigla: UN
Valor Total: 2.300,00
Marca/Fabricante: RH
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

8 - Filtro De Ar Externo

Quantidade: 10
Valor Unitário: 480,00
Modelo: Und
Detalhe: Filtro De Ar Externo

Sigla: UN
Valor Total: 4.800,00
Marca/Fabricante: RH
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

9 - Reparo Da Concha

Quantidade: 4
Valor Unitário: 450,00
Modelo: Und
Detalhe: Reparo Da Concha

Sigla: UN
Valor Total: 1.800,00
Marca/Fabricante: WORD
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

10 - Reparo Cilindro De Direção

Quantidade: 4
Valor Unitário: 300,00
Modelo: Und
Detalhe: Reparo Cilindro De Direção

Sigla: UN
Valor Total: 1.200,00
Marca/Fabricante: WORD
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

11 - Reparo Cilindro Da Lança Traseira

Quantidade: 4
Valor Unitário: 598,00
Modelo: Und
Detalhe: Reparo Cilindro Da Lança Traseira

Sigla: UN
Valor Total: 2.392,00
Marca/Fabricante: WORD
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

12 - Reparo Cilindro Do Giro

Quantidade: 4
Valor Unitário: 450,00
Modelo: Und
Detalhe: Reparo Cilindro Do Giro

Sigla: UN
Valor Total: 1.800,00
Marca/Fabricante: WORD
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

13 - Reparo Cilindro De Inclinação

Quantidade: 4
Valor Unitário: 430,00
Modelo: Und
Detalhe: Reparo Cilindro De Inclinação

Sigla: UN
Valor Total: 1.720,00
Marca/Fabricante: WORD
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

14 - Reparo Cilindro Levantamento

Quantidade: 4
Valor Unitário: 540,00
Modelo: Und
Detalhe: Reparo Cilindro Levantamento

Sigla: UN
Valor Total: 2.160,00
Marca/Fabricante: WORD
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

15 - Reparo Cilindro Estabilizador

Quantidade: 4
Valor Unitário: 450,00
Modelo: Und
Detalhe: Reparo Cilindro Estabilizador

Sigla: UN
Valor Total: 1.800,00
Marca/Fabricante: WORD
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

16 - Pin0 Da Concha**Quantidade:** 4**Valor Unitário:** 375,00**Modelo:** Und**Detalhe:** Pin0 Da Concha**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.500,00**Marca/Fabricante:** PIM**Registrado em:** 24/04/2023 - 19:59:49**17 - Pino De Levantamento****Quantidade:** 4**Valor Unitário:** 450,00**Modelo:** Und**Detalhe:** Pino De Levantamento**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.800,00**Marca/Fabricante:** PIM**Registrado em:** 24/04/2023 - 19:59:49**18 - Kit Embuchamento Traseiro****Quantidade:** 2**Valor Unitário:** 17.500,00**Modelo:** Und**Detalhe:** Kit Embuchamento Traseiro**Sigla:** UN**Valor Total:** 35.000,00**Marca/Fabricante:** PIM**Registrado em:** 24/04/2023 - 19:59:49**19 - Kit Embuchamento Completoda Concha Diant****Quantidade:** 2**Valor Unitário:** 8.900,00**Modelo:** Und**Detalhe:** Kit Embuchamento Completoda Concha Diant**Sigla:** UN**Valor Total:** 17.800,00**Marca/Fabricante:** PIM**Registrado em:** 24/04/2023 - 19:59:49**20 - Dente Da Concha Traseira****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 145,00**Modelo:** Und**Detalhe:** Dente Da Concha Traseira**Sigla:** UN**Valor Total:** 7.250,00**Marca/Fabricante:** METISA**Registrado em:** 24/04/2023 - 19:59:49**21 - Pino Do Dente****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 15,50**Modelo:** Und**Detalhe:** Pino Do Dente**Sigla:** UN**Valor Total:** 775,00**Marca/Fabricante:** METISA**Registrado em:** 24/04/2023 - 19:59:49**22 - Trava Do Dente****Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 10,50**Modelo:** Und**Detalhe:** Trava Do Dente**Sigla:** UN**Valor Total:** 525,00**Marca/Fabricante:** METISA**Registrado em:** 24/04/2023 - 19:59:49**23 - Cruzeta Do Flange****Quantidade:** 8**Valor Unitário:** 245,00**Modelo:** Und**Detalhe:** Cruzeta Do Flange**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.960,00**Marca/Fabricante:** DANA**Registrado em:** 24/04/2023 - 19:59:49**24 - Eixo Da Transmissão****Quantidade:** 4**Valor Unitário:** 4.550,00**Sigla:** UN**Valor Total:** 18.200,00

Modelo: Und
Detalhe: Eixo Da Transmissão

Marca/Fabricante: DIF
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

25 - Dente Da Concha Dianteira

Quantidade: 30
Valor Unitário: 198,00
Modelo: Und
Detalhe: Dente Da Concha Dianteira

Sigla: UN
Valor Total: 5.940,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

26 - Lâminas Da Concha

Quantidade: 12
Valor Unitário: 1.750,00
Modelo: Und
Detalhe: Lâminas Da Concha

Sigla: UN
Valor Total: 21.000,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

27 - Placas De Freio Traseiro

Quantidade: 16
Valor Unitário: 398,00
Modelo: Und
Detalhe: Placas De Freio Traseiro

Sigla: UN
Valor Total: 6.368,00
Marca/Fabricante: UNITEC
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

28 - Disco De Freio De Fabricação

Quantidade: 16
Valor Unitário: 398,00
Modelo: Und
Detalhe: Disco De Freio De Fabricação

Sigla: UN
Valor Total: 6.368,00
Marca/Fabricante: UNITEC
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

29 - Anéis Dos Pistões De Freio

Quantidade: 16
Valor Unitário: 225,00
Modelo: Und
Detalhe: Anéis Dos Pistões De Freio

Sigla: UN
Valor Total: 3.600,00
Marca/Fabricante: WORD
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

30 - Retentor De Roda Traseira

Quantidade: 4
Valor Unitário: 445,00
Modelo: Und
Detalhe: Retentor De Roda Traseira

Sigla: UN
Valor Total: 1.780,00
Marca/Fabricante: WORD
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

31 - Retentor De Roda Dianteira

Quantidade: 4
Valor Unitário: 454,00
Modelo: Und
Detalhe: Retentor De Roda Dianteira

Sigla: UN
Valor Total: 1.816,00
Marca/Fabricante: WORD
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

32 - Retentor Do Semi Eixo Dianteiro

Quantidade: 8
Valor Unitário: 275,00
Modelo: Und
Detalhe: Retentor Do Semi Eixo Dianteiro

Sigla: UN
Valor Total: 2.200,00
Marca/Fabricante: WORD
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

33 - Reparo Do Comando De Valvulas

Quantidade: 2
Valor Unitário: 1.255,00
Modelo: Und
Detalhe: Reparo Do Comando De Valvulas

Sigla: UN
Valor Total: 2.510,00
Marca/Fabricante: WORD
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

34 - Cilindro Do Console De Direção

Quantidade: 2
Valor Unitário: 1.450,00
Modelo: Und
Detalhe: Cilindro Do Console De Direção

Sigla: UN
Valor Total: 2.900,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

35 - Amortecedor Do Assento Do Operador

Quantidade: 2
Valor Unitário: 998,00
Modelo: Und
Detalhe: Amortecedor Do Assento Do Operador

Sigla: UN
Valor Total: 1.996,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

36 - Para-Brisa Dianteiro

Quantidade: 2
Valor Unitário: 4.750,00
Modelo: Und
Detalhe: Para-Brisa Dianteiro

Sigla: UN
Valor Total: 9.500,00
Marca/Fabricante: GLASS
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

37 - Chicote Do Acelerador De Mão

Quantidade: 4
Valor Unitário: 670,00
Modelo: Und
Detalhe: Chicote Do Acelerador De Mão

Sigla: UN
Valor Total: 2.680,00
Marca/Fabricante: SUPER
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

38 - Bico Injetor De Combustivel

Quantidade: 6
Valor Unitário: 2.750,00
Modelo: Und
Detalhe: Bico Injetor De Combustivel

Sigla: UN
Valor Total: 16.500,00
Marca/Fabricante: ITT
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

39 - Carter Do Motor

Quantidade: 2
Valor Unitário: 4.998,00
Modelo: Und
Detalhe: Carter Do Motor

Sigla: UN
Valor Total: 9.996,00
Marca/Fabricante: PERK
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

40 - Mangueira Do Sistema Hidraulico

Quantidade: 20
Valor Unitário: 750,00
Modelo: Und
Detalhe: Mangueira Do Sistema Hidraulico

Sigla: UN
Valor Total: 15.000,00
Marca/Fabricante: AEROQUIP
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

41 - Engrenagem 2172879

Quantidade: 2
Valor Unitário: 1.998,00
Modelo: Und
Detalhe: Engrenagem 2172879

Sigla: UN
Valor Total: 3.996,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

42 - Motor De Partida

Quantidade: 1
Valor Unitário: 4.445,00
Modelo: Und
Detalhe: Motor De Partida

Sigla: UN
Valor Total: 4.445,00
Marca/Fabricante: ZM
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

43 - Radiador

Quantidade: 1
Valor Unitário: 13.550,00
Modelo: Und
Detalhe: Radiador

Sigla: UN
Valor Total: 13.550,00
Marca/Fabricante: MODINE
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

2 - LOTE 02 - MOTONIVELADORA CAT 120K**1 - Filtro De Ar Externo**

Quantidade: 8
Valor Unitário: 480,00
Modelo: Und
Detalhe: Filtro De Ar Externo

Sigla: UN
Valor Total: 3.840,00
Marca/Fabricante: RH
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

2 - Filtro De Arinterno

Quantidade: 8
Valor Unitário: 398,00
Modelo: Und
Detalhe: Filtro De Arinterno

Sigla: UN
Valor Total: 3.184,00
Marca/Fabricante: RH
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

3 - Filtro Hidraulico Transmissão

Quantidade: 4
Valor Unitário: 890,00
Modelo: Und
Detalhe: Filtro Hidraulico Transmissão

Sigla: UN
Valor Total: 3.560,00
Marca/Fabricante: RH
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

4 - Filtro Do Tanque Hidráulico

Quantidade: 4
Valor Unitário: 590,00
Modelo: Und
Detalhe: Filtro Do Tanque Hidráulico

Sigla: UN
Valor Total: 2.360,00
Marca/Fabricante: RH
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

5 - Filtro De Lubrificante

Quantidade: 8
Valor Unitário: 245,00
Modelo: Und
Detalhe: Filtro De Lubrificante

Sigla: UN
Valor Total: 1.960,00
Marca/Fabricante: RH
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

6 - Filtro De Combustível

Quantidade: 8
Valor Unitário: 330,00
Modelo: Und
Detalhe: Filtro De Combustível

Sigla: UN
Valor Total: 2.640,00
Marca/Fabricante: RH
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

7 - Filtro Do Separador

Quantidade: 8
Valor Unitário: 360,00
Modelo: Und
Detalhe: Filtro Do Separador

Sigla: UN
Valor Total: 2.880,00
Marca/Fabricante: RH
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

8 - Lâmina 3/4

Quantidade: 30
Valor Unitário: 1.998,00
Modelo: Und
Detalhe: Lâmina 3/4

Sigla: UN
Valor Total: 59.940,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

9 - Parafuso De Lâmina

Quantidade: 100
Valor Unitário: 16,00
Modelo: Und
Detalhe: Parafuso De Lâmina

Sigla: UN
Valor Total: 1.600,00
Marca/Fabricante: FEY
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

10 - Porca Da Lâmina

Quantidade: 100
Valor Unitário: 7,50
Modelo: Und
Detalhe: Porca Da Lâmina

Sigla: UN
Valor Total: 750,00
Marca/Fabricante: FEY
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

11 - Ponta 1u3202

Quantidade: 20
Valor Unitário: 155,00
Modelo: Und
Detalhe: Ponta 1u3202

Sigla: UN
Valor Total: 3.100,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

12 - Pino 8e6208

Quantidade: 20
Valor Unitário: 18,50
Modelo: Und
Detalhe: Pino 8e6208

Sigla: UN
Valor Total: 370,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

13 - Trava 8e6209

Quantidade: 20
Valor Unitário: 15,50
Modelo: Und
Detalhe: Trava 8e6209

Sigla: UN
Valor Total: 310,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

14 - Cantos De Lâmina

Quantidade: 4
Valor Unitário: 495,00
Modelo: Und
Detalhe: Cantos De Lâmina

Sigla: UN
Valor Total: 1.980,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

15 - Pinos 1303595

Quantidade: 2
Valor Unitário: 355,00
Modelo: Und
Detalhe: Pinos 1303595

Sigla: UN
Valor Total: 710,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

16 - Eixo 1473309

Quantidade: 1
Valor Unitário: 9.998,00
Modelo: Und
Detalhe: Eixo 1473309

Sigla: UN
Valor Total: 9.998,00
Marca/Fabricante: BIZA
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

17 - Rotula 6g5442

Quantidade: 1
Valor Unitário: 1.545,00
Modelo: Und
Detalhe: Rotula 6g5442

Sigla: UN
Valor Total: 1.545,00
Marca/Fabricante: BIZA
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

18 - Sapata 5t2926

Quantidade: 2
Valor Unitário: 1.450,00
Modelo: Und
Detalhe: Sapata 5t2926

Sigla: UN
Valor Total: 2.900,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

19 - Placa 8w1749

Quantidade: 20
Valor Unitário: 89,00
Modelo: Und
Detalhe: Placa 8w1749

Sigla: UN
Valor Total: 1.780,00
Marca/Fabricante: BIZA
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

20 - Calço 5t8356

Quantidade: 12
Valor Unitário: 230,00
Modelo: Und
Detalhe: Calço 5t8356

Sigla: UN
Valor Total: 2.760,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

21 - Tira 12896554

Quantidade: 27
Valor Unitário: 110,00
Modelo: Und
Detalhe: Tira 12896554

Sigla: UN
Valor Total: 2.970,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

22 - Calço 6g4848

Quantidade: 12
Valor Unitário: 110,00
Modelo: Und
Detalhe: Calço 6g4848

Sigla: UN
Valor Total: 1.320,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

23 - Calço 2g6793

Quantidade: 12
Valor Unitário: 75,00
Modelo: Und
Detalhe: Calço 2g6793

Sigla: UN
Valor Total: 900,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

24 - Tira 5t2925

Quantidade: 12
Valor Unitário: 440,00

Sigla: UN
Valor Total: 5.280,00

Modelo: Und
Detalhe: Tira 5t2925

Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

25 - Vidro Frontal

Quantidade: 1
Valor Unitário: 12.550,00
Modelo: Und
Detalhe: Vidro Frontal

Sigla: UN
Valor Total: 12.550,00
Marca/Fabricante: GLASS
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

26 - Retrovisor

Quantidade: 2
Valor Unitário: 1.450,00
Modelo: Und
Detalhe: Retrovisor

Sigla: UN
Valor Total: 2.900,00
Marca/Fabricante: CAT
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

27 - Farol

Quantidade: 2
Valor Unitário: 540,00
Modelo: Und
Detalhe: Farol

Sigla: UN
Valor Total: 1.080,00
Marca/Fabricante: FORT
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

28 - Terminal Direção Lado Direito

Quantidade: 2
Valor Unitário: 780,00
Modelo: Und
Detalhe: Terminal Direção Lado Direito

Sigla: UN
Valor Total: 1.560,00
Marca/Fabricante: DROSA
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

29 - Terminal Direção Lado Esquerdo

Quantidade: 2
Valor Unitário: 780,00
Modelo: Und
Detalhe: Terminal Direção Lado Esquerdo

Sigla: UN
Valor Total: 1.560,00
Marca/Fabricante: DROSA
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

30 - Disco Trabsmissão

Quantidade: 7
Valor Unitário: 277,00
Modelo: Und
Detalhe: Disco Trabsmissão

Sigla: UN
Valor Total: 1.939,00
Marca/Fabricante: UNITEC
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

31 - Placa Do Circulo

Quantidade: 4
Valor Unitário: 1.750,00
Modelo: Und
Detalhe: Placa Do Circulo

Sigla: UN
Valor Total: 7.000,00
Marca/Fabricante: BIZA
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

32 - Disco De Circulo

Quantidade: 4
Valor Unitário: 2.230,00
Modelo: Und
Detalhe: Disco De Circulo

Sigla: UN
Valor Total: 8.920,00
Marca/Fabricante: BIZA
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

33 - Disco Transmissão

Quantidade: 4
Valor Unitário: 277,00
Modelo: Und
Detalhe: Disco Transmissão

Sigla: UN
Valor Total: 1.108,00
Marca/Fabricante: UNITEC
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

34 - Conjunto De Correia Alternador

Quantidade: 2
Valor Unitário: 400,00
Modelo: Und
Detalhe: Conjunto De Correia Alternador

Sigla: UN
Valor Total: 800,00
Marca/Fabricante: GATES
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

35 - Radiador

Quantidade: 1
Valor Unitário: 19.500,00
Modelo: Und
Detalhe: Radiador

Sigla: UN
Valor Total: 19.500,00
Marca/Fabricante: MODINE
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

36 - Mangueira Inferior Di Radiador

Quantidade: 1
Valor Unitário: 780,00
Modelo: Und
Detalhe: Mangueira Inferior Di Radiador

Sigla: UN
Valor Total: 780,00
Marca/Fabricante: GATES
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

37 - Filtro De Ar Condicionado Ext

Quantidade: 2
Valor Unitário: 479,00
Modelo: Und
Detalhe: Filtro De Ar Condicionado Ext

Sigla: UN
Valor Total: 958,00
Marca/Fabricante: RH
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

38 - Filtro De Ar Condicionado

Quantidade: 4
Valor Unitário: 479,00
Modelo: Und
Detalhe: Filtro De Ar Condicionado

Sigla: UN
Valor Total: 1.916,00
Marca/Fabricante: RH
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

39 - Coroa E Pinhão

Quantidade: 1
Valor Unitário: 24.500,00
Modelo: Und
Detalhe: Coroa E Pinhão

Sigla: UN
Valor Total: 24.500,00
Marca/Fabricante: BIZA
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

40 - Corrente De Transmissão

Quantidade: 2
Valor Unitário: 4.550,00
Modelo: Und
Detalhe: Corrente De Transmissão

Sigla: UN
Valor Total: 9.100,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

41 - Bateria 150 A

Quantidade: 2
Valor Unitário: 1.450,00
Modelo: Und
Detalhe: Bateria 150 A

Sigla: UN
Valor Total: 2.900,00
Marca/Fabricante: BOSCH
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

42 - Reparo Do Cilindro

Quantidade: 2
Valor Unitário: 689,00
Modelo: Und
Detalhe: Reparo Do Cilindro

Sigla: UN
Valor Total: 1.378,00
Marca/Fabricante: WORD
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

43 - Vidro Frontl Inferior Lado Direito

Quantidade: 1
Valor Unitário: 4.890,00
Modelo: Und
Detalhe: Vidro Frontl Inferior Lado Direito

Sigla: UN
Valor Total: 4.890,00
Marca/Fabricante: GLASS
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

44 - Vidro Frontl Inferior Lado Esquerdo

Quantidade: 1
Valor Unitário: 4.890,00
Modelo: Und
Detalhe: Vidro Frontl Inferior Lado Esquerdo

Sigla: UN
Valor Total: 4.890,00
Marca/Fabricante: GLASS
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

45 - Vidro Porta Superior

Quantidade: 1
Valor Unitário: 4.890,00
Modelo: Und
Detalhe: Vidro Porta Superior

Sigla: UN
Valor Total: 4.890,00
Marca/Fabricante: GLASS
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

46 - Vidro Porta Inferior

Quantidade: 1
Valor Unitário: 5.350,00
Modelo: Und
Detalhe: Vidro Porta Inferior

Sigla: UN
Valor Total: 5.350,00
Marca/Fabricante: GLASS
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

47 - Vidro Traseiro

Quantidade: 1
Valor Unitário: 6.789,00
Modelo: Und
Detalhe: Vidro Traseiro

Sigla: UN
Valor Total: 6.789,00
Marca/Fabricante: GLASS
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:49

3 - LOTE 03 - CARREGADEIRA HYNDAI 750-96**1 - Bateria 90 Ah**

Quantidade: 4
Valor Unitário: 1.290,00
Modelo: Und
Detalhe: Bateria 90 Ah

Sigla: UN
Valor Total: 5.160,00
Marca/Fabricante: BOSCH
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

2 - Mangueira Pressão 3/4x1.20 Mt

Quantidade: 4
Valor Unitário: 789,00
Modelo: Und
Detalhe: Mangueira Pressão 3/4x1.20 Mt

Sigla: UN
Valor Total: 3.156,00
Marca/Fabricante: GATES
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

3 - Filtro De Ar Interno

Quantidade: 5
Valor Unitário: 398,00
Modelo: Und
Detalhe: Filtro De Ar Interno

Sigla: UN
Valor Total: 1.990,00
Marca/Fabricante: DONALDSON
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

4 - Filtro De Ar Externo

Quantidade: 5
Valor Unitário: 580,00
Modelo: Und
Detalhe: Filtro De Ar Externo

Sigla: UN
Valor Total: 2.900,00
Marca/Fabricante: DONALDSON
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

5 - Foltro De Combustivel

Quantidade: 10
Valor Unitário: 195,00
Modelo: Und
Detalhe: Foltro De Combustivel

Sigla: UN
Valor Total: 1.950,00
Marca/Fabricante: RH
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

6 - Foltro Separador

Quantidade: 10
Valor Unitário: 298,00
Modelo: Und
Detalhe: Foltro Separador

Sigla: UN
Valor Total: 2.980,00
Marca/Fabricante: RH
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

7 - Filtro Lubrificante

Quantidade: 10
Valor Unitário: 190,00
Modelo: Und
Detalhe: Filtro Lubrificante

Sigla: UN
Valor Total: 1.900,00
Marca/Fabricante: RH
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

8 - Filtro Hidráulico

Quantidade: 5
Valor Unitário: 890,00
Modelo: Und
Detalhe: Filtro Hidráulico

Sigla: UN
Valor Total: 4.450,00
Marca/Fabricante: RH
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

9 - Filtro De Ar Condicionado

Quantidade: 5
Valor Unitário: 490,00
Modelo: Und
Detalhe: Filtro De Ar Condicionado

Sigla: UN
Valor Total: 2.450,00
Marca/Fabricante: HYUNDAI
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

10 - Filtro De Transmissão (Original)

Quantidade: 5
Valor Unitário: 589,00
Modelo: Und
Detalhe: Filtro De Transmissão (Original)

Sigla: UN
Valor Total: 2.945,00
Marca/Fabricante: ZF
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

11 - Dente Central

Quantidade: 12
Valor Unitário: 998,00
Modelo: Und
Detalhe: Dente Central

Sigla: UN
Valor Total: 11.976,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

12 - Dente Lateral Lado Direito

Quantidade: 4
Valor Unitário: 1.350,00
Modelo: Und
Detalhe: Dente Lateral Lado Direito

Sigla: UN
Valor Total: 5.400,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

13 - Dente Lateral Lado Esquerdo

Quantidade: 4
Valor Unitário: 1.350,00
Modelo: Und
Detalhe: Dente Lateral Lado Esquerdo

Sigla: UN
Valor Total: 5.400,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

14 - Lamina Base

Quantidade: 2
Valor Unitário: 8.990,00
Modelo: Und
Detalhe: Lamina Base

Sigla: UN
Valor Total: 17.980,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

15 - Parafuso C/Porca

Quantidade: 40
Valor Unitário: 67,00
Modelo: Und
Detalhe: Parafuso C/Porca

Sigla: UN
Valor Total: 2.680,00
Marca/Fabricante: FEY
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

16 - Parabrisa

Quantidade: 1
Valor Unitário: 11.990,00
Modelo: Und
Detalhe: Parabrisa

Sigla: UN
Valor Total: 11.990,00
Marca/Fabricante: GLASS
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

17 - Vidro Traseiro

Quantidade: 1
Valor Unitário: 8.900,00
Modelo: Und
Detalhe: Vidro Traseiro

Sigla: UN
Valor Total: 8.900,00
Marca/Fabricante: GLASS
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

18 - Retrovisor Externo

Quantidade: 2
Valor Unitário: 1.450,00
Modelo: Und
Detalhe: Retrovisor Externo

Sigla: UN
Valor Total: 2.900,00
Marca/Fabricante: HYUNDAI
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

19 - Pistão

Quantidade: 6
Valor Unitário: 890,00
Modelo: Und
Detalhe: Pistão

Sigla: UN
Valor Total: 5.340,00
Marca/Fabricante: DANA
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

20 - Rolamento Do Cubo

Quantidade: 4
Valor Unitário: 1.450,00

Sigla: UN
Valor Total: 5.800,00

Modelo: Und
Detalhe: Rolamento Do Cubo

Marca/Fabricante: NTN
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

21 - Coros E Pinhão

Quantidade: 1
Valor Unitário: 14.550,00
Modelo: Und
Detalhe: Coros E Pinhão

Sigla: UN
Valor Total: 14.550,00
Marca/Fabricante: YPR
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

22 - Kit Vedação

Quantidade: 2
Valor Unitário: 450,00
Modelo: Und
Detalhe: Kit Vedação

Sigla: UN
Valor Total: 900,00
Marca/Fabricante: WORD
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

23 - Kit Embuchamento H

Quantidade: 2
Valor Unitário: 7.568,00
Modelo: Und
Detalhe: Kit Embuchamento H

Sigla: UN
Valor Total: 15.136,00
Marca/Fabricante: PIM
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

24 - Kit Embuchamento Concha Diant

Quantidade: 2
Valor Unitário: 3.550,00
Modelo: Und
Detalhe: Kit Embuchamento Concha Diant

Sigla: UN
Valor Total: 7.100,00
Marca/Fabricante: PIM
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

25 - Rolamento Pinhão

Quantidade: 2
Valor Unitário: 1.450,00
Modelo: Und
Detalhe: Rolamento Pinhão

Sigla: UN
Valor Total: 2.900,00
Marca/Fabricante: NTN
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

26 - Reparo Do Cilindro Da Direção

Quantidade: 4
Valor Unitário: 1.350,00
Modelo: Und
Detalhe: Reparo Do Cilindro Da Direção

Sigla: UN
Valor Total: 5.400,00
Marca/Fabricante: WORD
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

27 - Reparo Do Cilindro Da Concha

Quantidade: 4
Valor Unitário: 2.750,00
Modelo: Und
Detalhe: Reparo Do Cilindro Da Concha

Sigla: UN
Valor Total: 11.000,00
Marca/Fabricante: WORD
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

28 - Reparo Do Cilindro Da Elevação

Quantidade: 4
Valor Unitário: 3.990,00
Modelo: Und
Detalhe: Reparo Do Cilindro Da Elevação

Sigla: UN
Valor Total: 15.960,00
Marca/Fabricante: WORD
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

29 - Correia Alternada

Quantidade: 2
Valor Unitário: 380,00
Modelo: Und
Detalhe: Correia Alternada

Sigla: UN
Valor Total: 760,00
Marca/Fabricante: GATES
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

30 - Selo

Quantidade: 4
Valor Unitário: 230,00
Modelo: Und
Detalhe: Selo

Sigla: UN
Valor Total: 920,00
Marca/Fabricante: WORD
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

31 - Bucha

Quantidade: 1
Valor Unitário: 890,00
Modelo: Und
Detalhe: Bucha

Sigla: UN
Valor Total: 890,00
Marca/Fabricante: ITT
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

32 - Disco

Quantidade: 10
Valor Unitário: 340,00
Modelo: Und
Detalhe: Disco

Sigla: UN
Valor Total: 3.400,00
Marca/Fabricante: UNITEC
Registrado em: 24/04/2023 - 19:59:50

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 031/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico
Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 100031/2023
Abertura: 25/04/2023 - 08:01
Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no

prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 031/2023	Número do Processo Interno: 100031/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico	Abertura: 25/04/2023 - 08:01
Orgão: Departamento de Licitação e Compras	Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - LOTE I - RETROESCAVADEIRA CAT 416E

1 - Filtro De Combustivel

Quantidade: 10	Sigla: UN
Valor Unitário: 500,00	Valor Total: 5.000,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E	Marca/Fabricante: VOX
Detalhe: Filtro De Combustivel	Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

2 - Filtro Lubrificante

Quantidade: 10	Sigla: UN
Valor Unitário: 300,00	Valor Total: 3.000,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E	Marca/Fabricante: VOX
Detalhe: Filtro Lubrificante	Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

3 - Separador De Água Primário

Quantidade: 10	Sigla: UN
Valor Unitário: 400,00	Valor Total: 4.000,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E	Marca/Fabricante: VOX
Detalhe: Separador De Água Primário	Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

4 - Filtro Transmissão

Quantidade: 10	Sigla: UN
Valor Unitário: 800,00	Valor Total: 8.000,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E	Marca/Fabricante: VOX
Detalhe: Filtro Transmissão	Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

5 - Filtro Hidraulico

Quantidade: 10	Sigla: UN
Valor Unitário: 800,00	Valor Total: 8.000,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E	Marca/Fabricante: VOX
Detalhe: Filtro Hidraulico	Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

6 - Bateria 100 Amperes

Quantidade: 8	Sigla: UN
----------------------	------------------

Valor Unitário: 1.200,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Bateria 100 Amperes

Valor Total: 9.600,00
Marca/Fabricante: BOSCH
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

7 - Filtro De Ar Inteiro

Quantidade: 10
Valor Unitário: 600,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Filtro De Ar Inteiro

Sigla: UN
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: VOX
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

8 - Filtro De Ar Externo

Quantidade: 10
Valor Unitário: 800,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Filtro De Ar Externo

Sigla: UN
Valor Total: 8.000,00
Marca/Fabricante: VOX
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

9 - Reparo Da Concha

Quantidade: 4
Valor Unitário: 1.500,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Reparo Da Concha

Sigla: UN
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: CONTROIL
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

10 - Reparo Cilindro De Direção

Quantidade: 4
Valor Unitário: 1.500,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Reparo Cilindro De Direção

Sigla: UN
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: CONTROIL
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

11 - Reparo Cilindro Da Lança Traseira

Quantidade: 4
Valor Unitário: 1.200,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Reparo Cilindro Da Lança Traseira

Sigla: UN
Valor Total: 4.800,00
Marca/Fabricante: CONTROIL
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

12 - Reparo Cilindro Do Giro

Quantidade: 4
Valor Unitário: 1.200,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Reparo Cilindro Do Giro

Sigla: UN
Valor Total: 4.800,00
Marca/Fabricante: CONTROIL
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

13 - Reparo Cilindro De Inclinação

Quantidade: 4
Valor Unitário: 1.300,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Reparo Cilindro De Inclinação

Sigla: UN
Valor Total: 5.200,00
Marca/Fabricante: CONTROIL
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

14 - Reparo Cilindro Levantamento

Quantidade: 4
Valor Unitário: 1.400,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Reparo Cilindro Levantamento

Sigla: UN
Valor Total: 5.600,00
Marca/Fabricante: CONTROIL
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

15 - Reparo Cilindro Estabilizador

Quantidade: 4
Valor Unitário: 1.000,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Reparo Cilindro Estabilizador

Sigla: UN
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: CONTROL
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

16 - Pin0 Da Concha

Quantidade: 4
Valor Unitário: 1.500,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Pin0 Da Concha

Sigla: UN
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

17 - Pino De Levantamento

Quantidade: 4
Valor Unitário: 1.500,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Pino De Levantamento

Sigla: UN
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

18 - Kit Embuchamento Traseiro

Quantidade: 2
Valor Unitário: 1.400,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Kit Embuchamento Traseiro

Sigla: UN
Valor Total: 2.800,00
Marca/Fabricante: MEC ARM
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

19 - Kit Embuchamento Completoda Concha Diant

Quantidade: 2
Valor Unitário: 3.000,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Kit Embuchamento Completoda Concha Diant

Sigla: UN
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: MEC ARM
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

20 - Dente Da Concha Traseira

Quantidade: 50
Valor Unitário: 1.000,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Dente Da Concha Traseira

Sigla: UN
Valor Total: 50.000,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

21 - Pino Do Dente

Quantidade: 50
Valor Unitário: 800,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Pino Do Dente

Sigla: UN
Valor Total: 40.000,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

22 - Trava Do Dente

Quantidade: 50
Valor Unitário: 600,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Trava Do Dente

Sigla: UN
Valor Total: 30.000,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

23 - Cruzeta Do Flange

Quantidade: 8
Valor Unitário: 500,00

Sigla: UN
Valor Total: 4.000,00

Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Cruzeta Do Flange

Marca/Fabricante: W4
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

24 - Eixo Da Transmissão

Quantidade: 4
Valor Unitário: 2.000,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Eixo Da Transmissão

Sigla: UN
Valor Total: 8.000,00
Marca/Fabricante: WB
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

25 - Dente Da Concha Dianteira

Quantidade: 30
Valor Unitário: 1.000,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Dente Da Concha Dianteira

Sigla: UN
Valor Total: 30.000,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

26 - Lâminas Da Concha

Quantidade: 12
Valor Unitário: 2.000,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Lâminas Da Concha

Sigla: UN
Valor Total: 24.000,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

27 - Placas De Freio Traseiro

Quantidade: 16
Valor Unitário: 1.500,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Placas De Freio Traseiro

Sigla: UN
Valor Total: 24.000,00
Marca/Fabricante: HF
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

28 - Disco De Freio De Fabricação

Quantidade: 16
Valor Unitário: 1.200,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Disco De Freio De Fabricação

Sigla: UN
Valor Total: 19.200,00
Marca/Fabricante: HF
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

29 - Anéis Dos Pistões De Freio

Quantidade: 16
Valor Unitário: 600,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Anéis Dos Pistões De Freio

Sigla: UN
Valor Total: 9.600,00
Marca/Fabricante: WB
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

30 - Retentor De Roda Traseira

Quantidade: 4
Valor Unitário: 150,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Retentor De Roda Traseira

Sigla: UN
Valor Total: 600,00
Marca/Fabricante: ORION
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

31 - Retentor De Roda Dianteira

Quantidade: 4
Valor Unitário: 150,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Retentor De Roda Dianteira

Sigla: UN
Valor Total: 600,00
Marca/Fabricante: ORION
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

32 - Retentor Do Semi Eixo Dianteiro

Quantidade: 8
Valor Unitário: 150,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Retentor Do Semi Eixo Dianteiro

Sigla: UN
Valor Total: 1.200,00
Marca/Fabricante: ORION
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

33 - Reparo Do Comando De Valvulas

Quantidade: 2
Valor Unitário: 800,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Reparo Do Comando De Valvulas

Sigla: UN
Valor Total: 1.600,00
Marca/Fabricante: CONTROL
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

34 - Cilindro Do Console De Direção

Quantidade: 2
Valor Unitário: 1.500,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Cilindro Do Console De Direção

Sigla: UN
Valor Total: 3.000,00
Marca/Fabricante: CONTROL
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

35 - Amortecedor Do Assento Do Operador

Quantidade: 2
Valor Unitário: 500,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Amortecedor Do Assento Do Operador

Sigla: UN
Valor Total: 1.000,00
Marca/Fabricante: ALLIEN
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

36 - Para-Brisa Dianteiro

Quantidade: 2
Valor Unitário: 3.000,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Para-Brisa Dianteiro

Sigla: UN
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: BLIENDEX
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

37 - Chicote Do Acelerador De Mão

Quantidade: 4
Valor Unitário: 200,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Chicote Do Acelerador De Mão

Sigla: UN
Valor Total: 800,00
Marca/Fabricante: IKS
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

38 - Bico Injetor De Combustivel

Quantidade: 6
Valor Unitário: 800,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Bico Injetor De Combustivel

Sigla: UN
Valor Total: 4.800,00
Marca/Fabricante: DPL
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

39 - Carter Do Motor

Quantidade: 2
Valor Unitário: 1.400,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Carter Do Motor

Sigla: UN
Valor Total: 2.800,00
Marca/Fabricante: WB
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

40 - Mangueira Do Sistema Hidraulico

Quantidade: 20
Valor Unitário: 1.000,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Mangueira Do Sistema Hidraulico

Sigla: UN
Valor Total: 20.000,00
Marca/Fabricante: CONTROL
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

41 - Engrenagem 2172879

Quantidade: 2
Valor Unitário: 5.000,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Engrenagem 2172879

Sigla: UN
Valor Total: 10.000,00
Marca/Fabricante: KL
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

42 - Motor De Partida

Quantidade: 1
Valor Unitário: 5.000,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Motor De Partida

Sigla: UN
Valor Total: 5.000,00
Marca/Fabricante: VALEO
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

43 - Radiador

Quantidade: 1
Valor Unitário: 7.000,00
Modelo: RETROESCAVADEIRA CAT 416E
Detalhe: Radiador

Sigla: UN
Valor Total: 7.000,00
Marca/Fabricante: VALEO
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

2 - LOTE 02 - MOTONIVELADORA CAT 120K**1 - Filtro De Ar Externo**

Quantidade: 8
Valor Unitário: 800,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Filtro De Ar Externo

Sigla: UN
Valor Total: 6.400,00
Marca/Fabricante: VOX
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

2 - Filtro De Arinterno

Quantidade: 8
Valor Unitário: 600,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Filtro De Arinterno

Sigla: UN
Valor Total: 4.800,00
Marca/Fabricante: VOX
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

3 - Filtro Hidraulico Transmissão

Quantidade: 4
Valor Unitário: 1.000,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Filtro Hidraulico Transmissão

Sigla: UN
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: VOX
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

4 - Filtro Do Tanque Hidráulico

Quantidade: 4
Valor Unitário: 1.000,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Filtro Do Tanque Hidráulico

Sigla: UN
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: VOX
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

5 - Filtro De Lubrificante

Quantidade: 8
Valor Unitário: 200,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Filtro De Lubrificante

Sigla: UN
Valor Total: 1.600,00
Marca/Fabricante: VOX
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

6 - Filtro De Combustível

Quantidade: 8
Valor Unitário: 600,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Filtro De Combustível

Sigla: UN
Valor Total: 4.800,00
Marca/Fabricante: VOX
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

7 - Filtro Do Separador

Quantidade: 8
Valor Unitário: 500,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Filtro Do Separador

Sigla: UN
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: VOX
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

8 - Lâmina 3/4

Quantidade: 30
Valor Unitário: 2.000,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Lâmina 3/4

Sigla: UN
Valor Total: 60.000,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

9 - Parafuso De Lâmina

Quantidade: 100
Valor Unitário: 30,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Parafuso De Lâmina

Sigla: UN
Valor Total: 3.000,00
Marca/Fabricante: RODAFUSO
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

10 - Porca Da Lâmina

Quantidade: 100
Valor Unitário: 10,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Porca Da Lâmina

Sigla: UN
Valor Total: 1.000,00
Marca/Fabricante: RODAFUSO
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

11 - Ponta 1u3202

Quantidade: 20
Valor Unitário: 800,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Ponta 1u3202

Sigla: UN
Valor Total: 16.000,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

12 - Pino 8e6208

Quantidade: 20
Valor Unitário: 600,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Pino 8e6208

Sigla: UN
Valor Total: 12.000,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

13 - Trava 8e6209

Quantidade: 20
Valor Unitário: 500,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Trava 8e6209

Sigla: UN
Valor Total: 10.000,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

14 - Cantos De Lâmina

Quantidade: 4
Valor Unitário: 900,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Cantos De Lâmina

Sigla: UN
Valor Total: 3.600,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

15 - Pinos 1303595

Quantidade: 2
Valor Unitário: 800,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Pinos 1303595

Sigla: UN
Valor Total: 1.600,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

16 - Eixo 1473309

Quantidade: 1
Valor Unitário: 8.000,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Eixo 1473309

Sigla: UN
Valor Total: 8.000,00
Marca/Fabricante: IMA
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

17 - Rotula 6g5442

Quantidade: 1
Valor Unitário: 600,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Rotula 6g5442

Sigla: UN
Valor Total: 600,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:29

18 - Sapata 5t2926

Quantidade: 2
Valor Unitário: 1.200,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Sapata 5t2926

Sigla: UN
Valor Total: 2.400,00
Marca/Fabricante: WB
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

19 - Placa 8w1749

Quantidade: 20
Valor Unitário: 150,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Placa 8w1749

Sigla: UN
Valor Total: 3.000,00
Marca/Fabricante: HF
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

20 - Calço 5t8356

Quantidade: 12
Valor Unitário: 150,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Calço 5t8356

Sigla: UN
Valor Total: 1.800,00
Marca/Fabricante: HF
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

21 - Tira 12896554

Quantidade: 27
Valor Unitário: 300,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Tira 12896554

Sigla: UN
Valor Total: 8.100,00
Marca/Fabricante: HF
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

22 - Calço 6g4848

Quantidade: 12
Valor Unitário: 300,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Calço 6g4848

Sigla: UN
Valor Total: 3.600,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

23 - Calço 2g6793

Quantidade: 12
Valor Unitário: 300,00

Sigla: UN
Valor Total: 3.600,00

Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Calço 2g6793

Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

24 - Tira 5t2925

Quantidade: 12
Valor Unitário: 400,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Tira 5t2925

Sigla: UN
Valor Total: 4.800,00
Marca/Fabricante: HF
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

25 - Vidro Frontal

Quantidade: 1
Valor Unitário: 2.000,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Vidro Frontal

Sigla: UN
Valor Total: 2.000,00
Marca/Fabricante: BLIENDEX
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

26 - Retrovisor

Quantidade: 2
Valor Unitário: 800,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Retrovisor

Sigla: UN
Valor Total: 1.600,00
Marca/Fabricante: RETROVEX
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

27 - Farol

Quantidade: 2
Valor Unitário: 800,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Farol

Sigla: UN
Valor Total: 1.600,00
Marca/Fabricante: KBR
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

28 - Terminal Direção Lado Direito

Quantidade: 2
Valor Unitário: 600,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Terminal Direção Lado Direito

Sigla: UN
Valor Total: 1.200,00
Marca/Fabricante: W4
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

29 - Terminal Direção Lado Esquerdo

Quantidade: 2
Valor Unitário: 600,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Terminal Direção Lado Esquerdo

Sigla: UN
Valor Total: 1.200,00
Marca/Fabricante: W4
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

30 - Disco Trabsmissão

Quantidade: 7
Valor Unitário: 1.200,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Disco Trabsmissão

Sigla: UN
Valor Total: 8.400,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

31 - Placa Do Circulo

Quantidade: 4
Valor Unitário: 1.000,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Placa Do Circulo

Sigla: UN
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: HF
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

32 - Disco De Circulo

Quantidade: 4
Valor Unitário: 600,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Disco De Circulo

Sigla: UN
Valor Total: 2.400,00
Marca/Fabricante: HF
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

33 - Disco Transmissão

Quantidade: 4
Valor Unitário: 1.200,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Disco Transmissão

Sigla: UN
Valor Total: 4.800,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

34 - Conjunto De Correia Alternador

Quantidade: 2
Valor Unitário: 600,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Conjunto De Correia Alternador

Sigla: UN
Valor Total: 1.200,00
Marca/Fabricante: W4
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

35 - Radiador

Quantidade: 1
Valor Unitário: 5.000,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Radiador

Sigla: UN
Valor Total: 5.000,00
Marca/Fabricante: VALEO
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

36 - Mangueira Inferior Di Radiador

Quantidade: 1
Valor Unitário: 800,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Mangueira Inferior Di Radiador

Sigla: UN
Valor Total: 800,00
Marca/Fabricante: CONTROLIL
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

37 - Filtro De Ar Condicionado Ext

Quantidade: 2
Valor Unitário: 600,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Filtro De Ar Condicionado Ext

Sigla: UN
Valor Total: 1.200,00
Marca/Fabricante: VOX
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

38 - Filtro De Ar Condicionado

Quantidade: 4
Valor Unitário: 500,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Filtro De Ar Condicionado

Sigla: UN
Valor Total: 2.000,00
Marca/Fabricante: VOX
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

39 - Coroa E Pinhão

Quantidade: 1
Valor Unitário: 6.000,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Coroa E Pinhão

Sigla: UN
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: NAKATA
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

40 - Corrente De Transmissão

Quantidade: 2
Valor Unitário: 4.000,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Corrente De Transmissão

Sigla: UN
Valor Total: 8.000,00
Marca/Fabricante: W4
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

41 - Bateria 150 A

Quantidade: 2
Valor Unitário: 1.600,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Bateria 150 A

Sigla: UN
Valor Total: 3.200,00
Marca/Fabricante: BOSCH
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

42 - Reparo Do Cilindro

Quantidade: 2
Valor Unitário: 800,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Reparo Do Cilindro

Sigla: UN
Valor Total: 1.600,00
Marca/Fabricante: CONTROIL
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

43 - Vidro Frontl Inferior Lado Direito

Quantidade: 1
Valor Unitário: 1.000,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Vidro Frontl Inferior Lado Direito

Sigla: UN
Valor Total: 1.000,00
Marca/Fabricante: BLIENDEX
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

44 - Vidro Frontl Inferior Lado Esquerdo

Quantidade: 1
Valor Unitário: 1.000,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Vidro Frontl Inferior Lado Esquerdo

Sigla: UN
Valor Total: 1.000,00
Marca/Fabricante: BLIENDEX
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

45 - Vidro Porta Superior

Quantidade: 1
Valor Unitário: 1.000,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Vidro Porta Superior

Sigla: UN
Valor Total: 1.000,00
Marca/Fabricante: BLIENDEX
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

46 - Vidro Porta Inferior

Quantidade: 1
Valor Unitário: 1.000,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Vidro Porta Inferior

Sigla: UN
Valor Total: 1.000,00
Marca/Fabricante: BLIENDEX
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

47 - Vidro Traseiro

Quantidade: 1
Valor Unitário: 1.500,00
Modelo: MOTONIVELADORA CAT 120K
Detalhe: Vidro Traseiro

Sigla: UN
Valor Total: 1.500,00
Marca/Fabricante: BLIENDEX
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

3 - LOTE 03 - CARREGADEIRA HYNDAI 750-96**1 - Bateria 90 Ah**

Quantidade: 4
Valor Unitário: 1.000,00
Modelo: CARREGADEIRA HYNDAI 750-96
Detalhe: Bateria 90 Ah

Sigla: UN
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: BOSCH
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

2 - Mangueira Pressão 3/4x1.20 Mt

Quantidade: 4
Valor Unitário: 300,00
Modelo: CARREGADEIRA HYUNDAI 750-97
Detalhe: Mangueira Pressão 3/4x1.20 Mt

Sigla: UN
Valor Total: 1.200,00
Marca/Fabricante: CONTROIL
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

3 - Filtro De Ar Interno

Quantidade: 5
Valor Unitário: 400,00
Modelo: CARREGADEIRA HYUNDAI 750-98
Detalhe: Filtro De Ar Interno

Sigla: UN
Valor Total: 2.000,00
Marca/Fabricante: VOX
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

4 - Filtro De Ar Externo

Quantidade: 5
Valor Unitário: 600,00
Modelo: CARREGADEIRA HYUNDAI 750-99
Detalhe: Filtro De Ar Externo

Sigla: UN
Valor Total: 3.000,00
Marca/Fabricante: VOX
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

5 - Foltro De Combustivel

Quantidade: 10
Valor Unitário: 500,00
Modelo: CARREGADEIRA HYUNDAI 750-100
Detalhe: Foltro De Combustivel

Sigla: UN
Valor Total: 5.000,00
Marca/Fabricante: VOX
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

6 - Foltro Separador

Quantidade: 10
Valor Unitário: 400,00
Modelo: CARREGADEIRA HYUNDAI 750-101
Detalhe: Foltro Separador

Sigla: UN
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: VOX
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

7 - Filtro Lubrificante

Quantidade: 10
Valor Unitário: 150,00
Modelo: CARREGADEIRA HYUNDAI 750-102
Detalhe: Filtro Lubrificante

Sigla: UN
Valor Total: 1.500,00
Marca/Fabricante: VOX
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

8 - Filtro Hidráulico

Quantidade: 5
Valor Unitário: 800,00
Modelo: CARREGADEIRA HYUNDAI 750-103
Detalhe: Filtro Hidráulico

Sigla: UN
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: VOX
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

9 - Filtro De Ar Condicionado

Quantidade: 5
Valor Unitário: 500,00
Modelo: CARREGADEIRA HYUNDAI 750-104
Detalhe: Filtro De Ar Condicionado

Sigla: UN
Valor Total: 2.500,00
Marca/Fabricante: VOX
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

10 - Filtro De Transmissão (Original)

Quantidade: 5
Valor Unitário: 800,00
Modelo: CARREGADEIRA HYUNDAI 750-105
Detalhe: Filtro De Transmissão (Original)

Sigla: UN
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: VOX
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

11 - Dente Central

Quantidade: 12
Valor Unitário: 1.200,00
Modelo: CARREGADEIRA HYUNDAI 750-106
Detalhe: Dente Central

Sigla: UN
Valor Total: 14.400,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

12 - Dente Lateral Lado Direito

Quantidade: 4
Valor Unitário: 1.200,00
Modelo: CARREGADEIRA HYUNDAI 750-107
Detalhe: Dente Lateral Lado Direito

Sigla: UN
Valor Total: 4.800,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

13 - Dente Lateral Lado Esquerdo

Quantidade: 4
Valor Unitário: 1.200,00
Modelo: CARREGADEIRA HYUNDAI 750-108
Detalhe: Dente Lateral Lado Esquerdo

Sigla: UN
Valor Total: 4.800,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

14 - Lamina Base

Quantidade: 2
Valor Unitário: 2.000,00
Modelo: CARREGADEIRA HYUNDAI 750-109
Detalhe: Lamina Base

Sigla: UN
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

15 - Parafuso C/Porca

Quantidade: 40
Valor Unitário: 30,00
Modelo: CARREGADEIRA HYUNDAI 750-110
Detalhe: Parafuso C/Porca

Sigla: UN
Valor Total: 1.200,00
Marca/Fabricante: RODAFUSO
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

16 - Parabrisa

Quantidade: 1
Valor Unitário: 4.000,00
Modelo: CARREGADEIRA HYUNDAI 750-111
Detalhe: Parabrisa

Sigla: UN
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: BLIENDEX
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

17 - Vidro Traseiro

Quantidade: 1
Valor Unitário: 3.000,00
Modelo: CARREGADEIRA HYUNDAI 750-112
Detalhe: Vidro Traseiro

Sigla: UN
Valor Total: 3.000,00
Marca/Fabricante: BLIENDEX
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

18 - Retrovisor Externo

Quantidade: 2
Valor Unitário: 800,00
Modelo: CARREGADEIRA HYUNDAI 750-113
Detalhe: Retrovisor Externo

Sigla: UN
Valor Total: 1.600,00
Marca/Fabricante: RETROVEX
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

19 - Pistão

Quantidade: 6
Valor Unitário: 2.000,00

Sigla: UN
Valor Total: 12.000,00

Modelo: CARREGADEIRA HYNDAL 750-114
Detalhe: Pistão

Marca/Fabricante: KS
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

20 - Rolamento Do Cubo

Quantidade: 4
Valor Unitário: 500,00
Modelo: CARREGADEIRA HYNDAL 750-115
Detalhe: Rolamento Do Cubo

Sigla: UN
Valor Total: 2.000,00
Marca/Fabricante: FAG
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

21 - Coros E Pinhão

Quantidade: 1
Valor Unitário: 6.000,00
Modelo: CARREGADEIRA HYNDAL 750-116
Detalhe: Coros E Pinhão

Sigla: UN
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: NAKATA
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

22 - Kit Vedação

Quantidade: 2
Valor Unitário: 800,00
Modelo: CARREGADEIRA HYNDAL 750-117
Detalhe: Kit Vedação

Sigla: UN
Valor Total: 1.600,00
Marca/Fabricante: W4
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

23 - Kit Embuchamento H

Quantidade: 2
Valor Unitário: 2.000,00
Modelo: CARREGADEIRA HYNDAL 750-118
Detalhe: Kit Embuchamento H

Sigla: UN
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: FABRAÇO
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

24 - Kit Embuchamento Concha Diant

Quantidade: 2
Valor Unitário: 1.500,00
Modelo: CARREGADEIRA HYNDAL 750-119
Detalhe: Kit Embuchamento Concha Diant

Sigla: UN
Valor Total: 3.000,00
Marca/Fabricante: FABRAÇO
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

25 - Rolamento Pinhão

Quantidade: 2
Valor Unitário: 500,00
Modelo: CARREGADEIRA HYNDAL 750-120
Detalhe: Rolamento Pinhão

Sigla: UN
Valor Total: 1.000,00
Marca/Fabricante: FAG
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

26 - Reparo Do Cilindro Da Direção

Quantidade: 4
Valor Unitário: 800,00
Modelo: CARREGADEIRA HYNDAL 750-121
Detalhe: Reparo Do Cilindro Da Direção

Sigla: UN
Valor Total: 3.200,00
Marca/Fabricante: ST
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

27 - Reparo Do Cilindro Da Concha

Quantidade: 4
Valor Unitário: 1.500,00
Modelo: CARREGADEIRA HYNDAL 750-122
Detalhe: Reparo Do Cilindro Da Concha

Sigla: UN
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: ST
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

28 - Reparo Do Cilindro Da Elevação

Quantidade: 4
Valor Unitário: 900,00
Modelo: CARREGADEIRA HYUNDAI 750-123
Detalhe: Reparo Do Cilindro Da Elevação

Sigla: UN
Valor Total: 3.600,00
Marca/Fabricante: ST
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

29 - Correia Alternada

Quantidade: 2
Valor Unitário: 200,00
Modelo: CARREGADEIRA HYUNDAI 750-124
Detalhe: Correia Alternada

Sigla: UN
Valor Total: 400,00
Marca/Fabricante: W4
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

30 - Selo

Quantidade: 4
Valor Unitário: 100,00
Modelo: CARREGADEIRA HYUNDAI 750-125
Detalhe: Selo

Sigla: UN
Valor Total: 400,00
Marca/Fabricante: CIAGRO
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

31 - Bucha

Quantidade: 1
Valor Unitário: 300,00
Modelo: CARREGADEIRA HYUNDAI 750-126
Detalhe: Bucha

Sigla: UN
Valor Total: 300,00
Marca/Fabricante: WB
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

32 - Disco

Quantidade: 10
Valor Unitário: 900,00
Modelo: CARREGADEIRA HYUNDAI 750-127
Detalhe: Disco

Sigla: UN
Valor Total: 9.000,00
Marca/Fabricante: HF
Registrado em: 24/04/2023 - 08:13:30

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 031/2023	Número do Processo Interno: 100031/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico	Abertura: 25/04/2023 - 08:01
Orgão: Departamento de Licitação e Compras	Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - LOTE I - RETROESCAVADEIRA CAT 416E

1 - Filtro De Combustivel

Quantidade: 10	Sigla: UN
Valor Unitário: 120,96	Valor Total: 1.209,60
Modelo: KTR	Marca/Fabricante: KTR
Detalhe: Filtro De Combustivel	Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:01

2 - Filtro Lubrificante

Quantidade: 10	Sigla: UN
Valor Unitário: 118,49	Valor Total: 1.184,90
Modelo: KTR	Marca/Fabricante: KTR
Detalhe: Filtro Lubrificante	Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:01

3 - Separador De Água Primário

Quantidade: 10	Sigla: UN
Valor Unitário: 156,67	Valor Total: 1.566,70
Modelo: KTR	Marca/Fabricante: KTR
Detalhe: Separador De Água Primário	Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:01

4 - Filtro Transmissão

Quantidade: 10	Sigla: UN
Valor Unitário: 91,80	Valor Total: 918,00
Modelo: KTR	Marca/Fabricante: KTR
Detalhe: Filtro Transmissão	Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:01

5 - Filtro Hidraulico

Quantidade: 10	Sigla: UN
Valor Unitário: 391,68	Valor Total: 3.916,80
Modelo: KTR	Marca/Fabricante: KTR
Detalhe: Filtro Hidraulico	Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:01

6 - Bateria 100 Amperes

Quantidade: 8	Sigla: UN
Valor Unitário: 1.275,00	Valor Total: 10.200,00
Modelo: KTR	Marca/Fabricante: KTR
Detalhe: Bateria 100 Amperes	Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:02

7 - Filtro De Ar Inteiro

Quantidade: 10	Sigla: UN
-----------------------	------------------

Valor Unitário: 361,27
Modelo: KTR
Detalhe: Filtro De Ar Inteiro

Valor Total: 3.612,70
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:02

8 - Filtro De Ar Externo

Quantidade: 10
Valor Unitário: 174,25
Modelo: KTR
Detalhe: Filtro De Ar Externo

Sigla: UN
Valor Total: 1.742,50
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:02

9 - Reparo Da Concha

Quantidade: 4
Valor Unitário: 204,00
Modelo: KTR
Detalhe: Reparo Da Concha

Sigla: UN
Valor Total: 816,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:02

10 - Reparo Cilindro De Direção

Quantidade: 4
Valor Unitário: 204,00
Modelo: KTR
Detalhe: Reparo Cilindro De Direção

Sigla: UN
Valor Total: 816,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:02

11 - Reparo Cilindro Da Lança Traseira

Quantidade: 4
Valor Unitário: 204,00
Modelo: KTR
Detalhe: Reparo Cilindro Da Lança Traseira

Sigla: UN
Valor Total: 816,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:03

12 - Reparo Cilindro Do Giro

Quantidade: 4
Valor Unitário: 204,00
Modelo: KTR
Detalhe: Reparo Cilindro Do Giro

Sigla: UN
Valor Total: 816,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:03

13 - Reparo Cilindro De Inclinação

Quantidade: 4
Valor Unitário: 204,00
Modelo: KTR
Detalhe: Reparo Cilindro De Inclinação

Sigla: UN
Valor Total: 816,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:03

14 - Reparo Cilindro Levantamento

Quantidade: 4
Valor Unitário: 173,40
Modelo: KTR
Detalhe: Reparo Cilindro Levantamento

Sigla: UN
Valor Total: 693,60
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:03

15 - Reparo Cilindro Estabilizador

Quantidade: 4
Valor Unitário: 204,00
Modelo: KTR
Detalhe: Reparo Cilindro Estabilizador

Sigla: UN
Valor Total: 816,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:03

16 - Pin0 Da Concha

Quantidade: 4
Valor Unitário: 357,00
Modelo: KTR
Detalhe: Pin0 Da Concha

Sigla: UN
Valor Total: 1.428,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:03

17 - Pino De Levantamento

Quantidade: 4
Valor Unitário: 323,00
Modelo: KTR
Detalhe: Pino De Levantamento

Sigla: UN
Valor Total: 1.292,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:03

18 - Kit Embuchamento Traseiro

Quantidade: 2
Valor Unitário: 8.500,00
Modelo: KTR
Detalhe: Kit Embuchamento Traseiro

Sigla: UN
Valor Total: 17.000,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:03

19 - Kit Embuchamento Completoda Concha Diant

Quantidade: 2
Valor Unitário: 3.400,00
Modelo: KTR
Detalhe: Kit Embuchamento Completoda Concha Diant

Sigla: UN
Valor Total: 6.800,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:04

20 - Dente Da Concha Traseira

Quantidade: 50
Valor Unitário: 163,20
Modelo: KTR
Detalhe: Dente Da Concha Traseira

Sigla: UN
Valor Total: 8.160,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:04

21 - Pino Do Dente

Quantidade: 50
Valor Unitário: 10,20
Modelo: KTR
Detalhe: Pino Do Dente

Sigla: UN
Valor Total: 510,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:04

22 - Trava Do Dente

Quantidade: 50
Valor Unitário: 20,40
Modelo: KTR
Detalhe: Trava Do Dente

Sigla: UN
Valor Total: 1.020,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:05

23 - Cruzeta Do Flange

Quantidade: 8
Valor Unitário: 102,00
Modelo: KTR
Detalhe: Cruzeta Do Flange

Sigla: UN
Valor Total: 816,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:05

24 - Eixo Da Transmissão

Quantidade: 4
Valor Unitário: 1.190,00

Sigla: UN
Valor Total: 4.760,00

Modelo: KTR
Detalhe: Eixo Da Transmissão

Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:05

25 - Dente Da Concha Dianteira

Quantidade: 30
Valor Unitário: 187,00
Modelo: KTR
Detalhe: Dente Da Concha Dianteira

Sigla: UN
Valor Total: 5.610,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:05

26 - Lâminas Da Concha

Quantidade: 12
Valor Unitário: 1.105,00
Modelo: KTR
Detalhe: Lâminas Da Concha

Sigla: UN
Valor Total: 13.260,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:05

27 - Placas De Freio Traseiro

Quantidade: 16
Valor Unitário: 136,00
Modelo: KTR
Detalhe: Placas De Freio Traseiro

Sigla: UN
Valor Total: 2.176,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:05

28 - Disco De Freio De Fabricação

Quantidade: 16
Valor Unitário: 153,00
Modelo: KTR
Detalhe: Disco De Freio De Fabricação

Sigla: UN
Valor Total: 2.448,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:05

29 - Anéis Dos Pistões De Freio

Quantidade: 16
Valor Unitário: 20,40
Modelo: KTR
Detalhe: Anéis Dos Pistões De Freio

Sigla: UN
Valor Total: 326,40
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:03

30 - Retentor De Roda Traseira

Quantidade: 4
Valor Unitário: 153,00
Modelo: KTR
Detalhe: Retentor De Roda Traseira

Sigla: UN
Valor Total: 612,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:04

31 - Retentor De Roda Dianteira

Quantidade: 4
Valor Unitário: 136,00
Modelo: KTR
Detalhe: Retentor De Roda Dianteira

Sigla: UN
Valor Total: 544,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:04

32 - Retentor Do Semi Eixo Dianteiro

Quantidade: 8
Valor Unitário: 51,00
Modelo: KTR
Detalhe: Retentor Do Semi Eixo Dianteiro

Sigla: UN
Valor Total: 408,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:04

33 - Reparo Do Comando De Valvulas

Quantidade: 2
Valor Unitário: 425,00
Modelo: KTR
Detalhe: Reparo Do Comando De Valvulas

Sigla: UN
Valor Total: 850,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:04

34 - Cilindro Do Console De Direção

Quantidade: 2
Valor Unitário: 1.445,00
Modelo: KTR
Detalhe: Cilindro Do Console De Direção

Sigla: UN
Valor Total: 2.890,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:04

35 - Amortecedor Do Assento Do Operador

Quantidade: 2
Valor Unitário: 1.360,00
Modelo: KTR
Detalhe: Amortecedor Do Assento Do Operador

Sigla: UN
Valor Total: 2.720,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:04

36 - Para-Brisa Dianteiro

Quantidade: 2
Valor Unitário: 1.904,00
Modelo: KTR
Detalhe: ParaBrisa Dianteiro

Sigla: UN
Valor Total: 3.808,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:04

37 - Chicote Do Acelerador De Mão

Quantidade: 4
Valor Unitário: 510,00
Modelo: KTR
Detalhe: Chicote Do Acelerador De Mão

Sigla: UN
Valor Total: 2.040,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:05

38 - Bico Injetor De Combustivel

Quantidade: 6
Valor Unitário: 1.530,00
Modelo: KTR
Detalhe: Bico Injetor De Combustivel

Sigla: UN
Valor Total: 9.180,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:05

39 - Carter Do Motor

Quantidade: 2
Valor Unitário: 3.421,76
Modelo: KTR
Detalhe: Carter Do Motor

Sigla: UN
Valor Total: 6.843,52
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:06

40 - Mangueira Do Sistema Hidraulico

Quantidade: 20
Valor Unitário: 663,00
Modelo: KTR
Detalhe: Mangueira Do Sistema Hidraulico

Sigla: UN
Valor Total: 13.260,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:06

41 - Engrenagem 2172879

Quantidade: 2
Valor Unitário: 4.623,59
Modelo: KTR
Detalhe: Engrenagem 2172879

Sigla: UN
Valor Total: 9.247,18
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:06

42 - Motor De Partida

Quantidade: 1
Valor Unitário: 2.877,15
Modelo: KTR
Detalhe: Motor De Partida

Sigla: UN
Valor Total: 2.877,15
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:06

43 - Radiador

Quantidade: 1
Valor Unitário: 12.376,00
Modelo: KTR
Detalhe: Radiador

Sigla: UN
Valor Total: 12.376,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:06

2 - LOTE 02 - MOTONIVELADORA CAT 120K**1 - Filtro De Ar Externo**

Quantidade: 8
Valor Unitário: 309,67
Modelo: KTR
Detalhe: Filtro De Ar Externo

Sigla: UN
Valor Total: 2.477,36
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:06

2 - Filtro De Arinterno

Quantidade: 8
Valor Unitário: 107,71
Modelo: KTR
Detalhe: Filtro De Arinterno

Sigla: UN
Valor Total: 861,68
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:06

3 - Filtro Hidraulico Transmissão

Quantidade: 4
Valor Unitário: 121,86
Modelo: KTR
Detalhe: Filtro Hidraulico Transmissão

Sigla: UN
Valor Total: 487,44
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:07

4 - Filtro Do Tanque Hidráulico

Quantidade: 4
Valor Unitário: 413,76
Modelo: KTR
Detalhe: Filtro Do Tanque Hidráulico

Sigla: UN
Valor Total: 1.655,04
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:07

5 - Filtro De Lubrificante

Quantidade: 8
Valor Unitário: 156,64
Modelo: KTR
Detalhe: Filtro De Lubrificante

Sigla: UN
Valor Total: 1.253,12
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:07

6 - Filtro De Combustível

Quantidade: 8
Valor Unitário: 272,00
Modelo: KTR
Detalhe: Filtro De Combustível

Sigla: UN
Valor Total: 2.176,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:08

7 - Filtro Do Separador

Quantidade: 8
Valor Unitário: 170,00
Modelo: KTR
Detalhe: Filtro Do Separador

Sigla: UN
Valor Total: 1.360,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:08

8 - Lâmina 3/4

Quantidade: 30
Valor Unitário: 2.176,00
Modelo: KTR
Detalhe: Lâmina 3/4

Sigla: UN
Valor Total: 65.280,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:08

9 - Parafuso De Lâmina

Quantidade: 100
Valor Unitário: 20,40
Modelo: KTR
Detalhe: Parafuso De Lâmina

Sigla: UN
Valor Total: 2.040,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:08

10 - Porca Da Lâmina

Quantidade: 100
Valor Unitário: 10,20
Modelo: KTR
Detalhe: Porca Da Lâmina

Sigla: UN
Valor Total: 1.020,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:08

11 - Ponta 1u3202

Quantidade: 20
Valor Unitário: 85,46
Modelo: KTR
Detalhe: Ponta 1u3202

Sigla: UN
Valor Total: 1.709,20
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:08

12 - Pino 8e6208

Quantidade: 20
Valor Unitário: 9,28
Modelo: KTR
Detalhe: Pino 8e6208

Sigla: UN
Valor Total: 185,60
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:08

13 - Trava 8e6209

Quantidade: 20
Valor Unitário: 6,34
Modelo: KTR
Detalhe: Trava 8e6209

Sigla: UN
Valor Total: 126,80
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:09

14 - Cantos De Lâmina

Quantidade: 4
Valor Unitário: 1.105,00
Modelo: KTR
Detalhe: Cantos De Lâmina

Sigla: UN
Valor Total: 4.420,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:09

15 - Pinos 1303595

Quantidade: 2
Valor Unitário: 306,00
Modelo: KTR
Detalhe: Pinos 1303595

Sigla: UN
Valor Total: 612,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:09

16 - Eixo 1473309

Quantidade: 1
Valor Unitário: 10.155,17
Modelo: KTR
Detalhe: Eixo 1473309

Sigla: UN
Valor Total: 10.155,17
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:09

17 - Rotula 6g5442

Quantidade: 1
Valor Unitário: 922,49
Modelo: KTR
Detalhe: Rotula 6g5442

Sigla: UN
Valor Total: 922,49
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:09

18 - Sapata 5t2926

Quantidade: 2
Valor Unitário: 678,91
Modelo: KTR
Detalhe: Sapata 5t2926

Sigla: UN
Valor Total: 1.357,82
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:09

19 - Placa 8w1749

Quantidade: 20
Valor Unitário: 30,46
Modelo: KTR
Detalhe: Placa 8w1749

Sigla: UN
Valor Total: 609,20
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:09

20 - Calço 5t8356

Quantidade: 12
Valor Unitário: 25,50
Modelo: KTR
Detalhe: Calço 5t8356

Sigla: UN
Valor Total: 306,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:09

21 - Tira 12896554

Quantidade: 27
Valor Unitário: 23,49
Modelo: KTR
Detalhe: Tira 12896554

Sigla: UN
Valor Total: 634,23
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:09

22 - Calço 6g4848

Quantidade: 12
Valor Unitário: 27,88
Modelo: KTR
Detalhe: Calço 6g4848

Sigla: UN
Valor Total: 334,56
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:10

23 - Calço 2g6793

Quantidade: 12
Valor Unitário: 34,17
Modelo: KTR
Detalhe: Calço 2g6793

Sigla: UN
Valor Total: 410,04
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:10

24 - Tira 5t2925

Quantidade: 12
Valor Unitário: 152,32

Sigla: UN
Valor Total: 1.827,84

Modelo: KTR
Detalhe: Tira 5t2925

Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:10

25 - Vidro Frontal

Quantidade: 1
Valor Unitário: 800,00
Modelo: KTR
Detalhe: Vidro Frontal

Sigla: UN
Valor Total: 800,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:10

26 - Retrovisor

Quantidade: 2
Valor Unitário: 720,21
Modelo: KTR
Detalhe: Retrovisor

Sigla: UN
Valor Total: 1.440,42
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:10

27 - Farol

Quantidade: 2
Valor Unitário: 217,84
Modelo: KTR
Detalhe: Farol

Sigla: UN
Valor Total: 435,68
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:10

28 - Terminal Direção Lado Direito

Quantidade: 2
Valor Unitário: 660,96
Modelo: KTR
Detalhe: Terminal Direção Lado Direito

Sigla: UN
Valor Total: 1.321,92
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:10

29 - Terminal Direção Lado Esquerdo

Quantidade: 2
Valor Unitário: 660,96
Modelo: KTR
Detalhe: Terminal Direção Lado Esquerdo

Sigla: UN
Valor Total: 1.321,92
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:10

30 - Disco Trabsmissão

Quantidade: 7
Valor Unitário: 113,80
Modelo: KTR
Detalhe: Disco Trabsmissão

Sigla: UN
Valor Total: 796,60
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:11

31 - Placa Do Circulo

Quantidade: 4
Valor Unitário: 119,00
Modelo: KTR
Detalhe: Placa Do Circulo

Sigla: UN
Valor Total: 476,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:11

32 - Disco De Circulo

Quantidade: 4
Valor Unitário: 136,00
Modelo: KTR
Detalhe: Disco De Circulo

Sigla: UN
Valor Total: 544,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:11

33 - Disco Transmissão

Quantidade: 4
Valor Unitário: 127,50
Modelo: KTR
Detalhe: Disco Transmissão

Sigla: UN
Valor Total: 510,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:11

34 - Conjunto De Correia Alternador

Quantidade: 2
Valor Unitário: 425,00
Modelo: KTR
Detalhe: Conjunto De Correia Alternador

Sigla: UN
Valor Total: 850,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:11

35 - Radiador

Quantidade: 1
Valor Unitário: 16.141,50
Modelo: KTR
Detalhe: Radiador

Sigla: UN
Valor Total: 16.141,50
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:11

36 - Mangueira Inferior Di Radiador

Quantidade: 1
Valor Unitário: 1.513,00
Modelo: KTR
Detalhe: Mangueira Inferior Di Radiador

Sigla: UN
Valor Total: 1.513,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:11

37 - Filtro De Ar Condicionado Ext

Quantidade: 2
Valor Unitário: 221,00
Modelo: KTR
Detalhe: Filtro De Ar Condicionado Ext

Sigla: UN
Valor Total: 442,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:12

38 - Filtro De Ar Condicionado

Quantidade: 4
Valor Unitário: 255,00
Modelo: KTR
Detalhe: Filtro De Ar Condicionado

Sigla: UN
Valor Total: 1.020,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:12

39 - Coroa E Pinhão

Quantidade: 1
Valor Unitário: 17.000,00
Modelo: KTR
Detalhe: Coroa E Pinhão

Sigla: UN
Valor Total: 17.000,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:12

40 - Corrente De Transmissão

Quantidade: 2
Valor Unitário: 3.344,24
Modelo: KTR
Detalhe: Corrente De Transmissão

Sigla: UN
Valor Total: 6.688,48
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:12

41 - Bateria 150 A

Quantidade: 2
Valor Unitário: 1.275,00
Modelo: KTR
Detalhe: Bateria 150 A

Sigla: UN
Valor Total: 2.550,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:12

42 - Reparo Do Cilindro

Quantidade: 2
Valor Unitário: 425,00
Modelo: KTR
Detalhe: Reparo Do Cilindro

Sigla: UN
Valor Total: 850,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:12

43 - Vidro Frontl Inferior Lado Direito

Quantidade: 1
Valor Unitário: 1.190,00
Modelo: KTR
Detalhe: Vidro Frontl Inferior Lado Direito

Sigla: UN
Valor Total: 1.190,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:13

44 - Vidro Frontl Inferior Lado Esquerdo

Quantidade: 1
Valor Unitário: 1.530,00
Modelo: KTR
Detalhe: Vidro Frontl Inferior Lado Esquerdo

Sigla: UN
Valor Total: 1.530,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:13

45 - Vidro Porta Superior

Quantidade: 1
Valor Unitário: 1.530,00
Modelo: KTR
Detalhe: Vidro Porta Superior

Sigla: UN
Valor Total: 1.530,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:13

46 - Vidro Porta Inferior

Quantidade: 1
Valor Unitário: 1.530,00
Modelo: KTR
Detalhe: Vidro Porta Inferior

Sigla: UN
Valor Total: 1.530,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:13

47 - Vidro Traseiro

Quantidade: 1
Valor Unitário: 1.530,00
Modelo: KTR
Detalhe: Vidro Traseiro

Sigla: UN
Valor Total: 1.530,00
Marca/Fabricante: KTR
Registrado em: 24/04/2023 - 13:53:13

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 031/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico
Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 100031/2023
Abertura: 25/04/2023 - 08:01
Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - LOTE I - RETROESCAVADEIRA CAT 416E

1 - Filtro De Combustivel

Quantidade: 10
Valor Unitário: 248,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Filtro De Combustivel

Sigla: UN
Valor Total: 2.480,00
Marca/Fabricante: FLEETGUARD
Registrado em: 24/04/2023 - 17:58:13

2 - Filtro Lubrificante

Quantidade: 10
Valor Unitário: 65,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Filtro Lubrificante

Sigla: UN
Valor Total: 650,00
Marca/Fabricante: WEGA
Registrado em: 24/04/2023 - 20:18:01

3 - Separador De Água Primário

Quantidade: 10
Valor Unitário: 289,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Separador De Água Primário

Sigla: UN
Valor Total: 2.890,00
Marca/Fabricante: FLEETGUARD
Registrado em: 24/04/2023 - 20:19:19

4 - Filtro Transmissão

Quantidade: 10
Valor Unitário: 178,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Filtro Transmissão

Sigla: UN
Valor Total: 1.780,00
Marca/Fabricante: FLEETGUARD
Registrado em: 24/04/2023 - 20:20:50

5 - Filtro Hidraulico

Quantidade: 10
Valor Unitário: 549,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Filtro Hidráulico

Sigla: UN
Valor Total: 5.490,00
Marca/Fabricante: FLEETGUARD
Registrado em: 24/04/2023 - 20:21:59

6 - Bateria 100 Amperes

Quantidade: 8
Valor Unitário: 1.499,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Bateria 100 Amperes

Sigla: UN
Valor Total: 11.992,00
Marca/Fabricante: CRAL
Registrado em: 24/04/2023 - 20:23:09

7 - Filtro De Ar Inteiro

Quantidade: 10
Valor Unitário: 342,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Filtro De Ar Inteiro

Sigla: UN
Valor Total: 3.420,00
Marca/Fabricante: WEGA
Registrado em: 24/04/2023 - 20:24:28

8 - Filtro De Ar Externo

Quantidade: 10
Valor Unitário: 498,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Filtro De Ar Externo

Sigla: UN
Valor Total: 4.980,00
Marca/Fabricante: WEGA
Registrado em: 24/04/2023 - 20:25:25

9 - Reparo Da Concha

Quantidade: 4
Valor Unitário: 445,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Reparo Da Concha

Sigla: UN
Valor Total: 1.780,00
Marca/Fabricante: APC
Registrado em: 24/04/2023 - 20:26:24

10 - Reparo Cilindro De Direção

Quantidade: 4
Valor Unitário: 367,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Reparo Cilindro De Direção

Sigla: UN
Valor Total: 1.468,00
Marca/Fabricante: APC
Registrado em: 24/04/2023 - 20:27:30

11 - Reparo Cilindro Da Lança Traseira

Quantidade: 4
Valor Unitário: 598,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Reparo Cilindro Da Lança Traseira

Sigla: UN
Valor Total: 2.392,00
Marca/Fabricante: APC
Registrado em: 24/04/2023 - 20:28:31

12 - Reparo Cilindro Do Giro

Quantidade: 4
Valor Unitário: 637,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Reparo Cilindro Do Giro

Sigla: UN
Valor Total: 2.548,00
Marca/Fabricante: APC
Registrado em: 24/04/2023 - 20:29:54

13 - Reparo Cilindro De Inclinação

Quantidade: 4
Valor Unitário: 354,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Reparo Cilindro De Inclinação

Sigla: UN
Valor Total: 1.416,00
Marca/Fabricante: APC
Registrado em: 24/04/2023 - 20:30:49

14 - Reparo Cilindro Levantamento

Quantidade: 4
Valor Unitário: 319,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Reparo Cilindro Levantamento

Sigla: UN
Valor Total: 1.276,00
Marca/Fabricante: APC
Registrado em: 24/04/2023 - 20:31:54

15 - Reparo Cilindro Estabilizador

Quantidade: 4
Valor Unitário: 699,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Reparo Cilindro Estabilizador

Sigla: UN
Valor Total: 2.796,00
Marca/Fabricante: APC
Registrado em: 24/04/2023 - 20:33:54

16 - Pin0 Da Concha

Quantidade: 4
Valor Unitário: 389,00

Sigla: UN
Valor Total: 1.556,00

Modelo: CAT 416E
Detalhe: Pino da Concha

Marca/Fabricante: PANEGOSSI
Registrado em: 24/04/2023 - 20:35:01

17 - Pino De Levantamento

Quantidade: 4
Valor Unitário: 499,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: 7Pino de Levantamento

Sigla: UN
Valor Total: 1.996,00
Marca/Fabricante: PANEGOSSI
Registrado em: 24/04/2023 - 20:36:18

18 - Kit Embuchamento Traseiro

Quantidade: 2
Valor Unitário: 14.800,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Kit Embuchamento Traseiro

Sigla: UN
Valor Total: 29.600,00
Marca/Fabricante: PANEGOSSI
Registrado em: 24/04/2023 - 20:37:21

19 - Kit Embuchamento Completoda Concha Diant

Quantidade: 2
Valor Unitário: 6.977,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Kit Embuchamento Completo da Concha Diant

Sigla: UN
Valor Total: 13.954,00
Marca/Fabricante: PANEGOSSI
Registrado em: 24/04/2023 - 20:38:15

20 - Dente Da Concha Traseira

Quantidade: 50
Valor Unitário: 139,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Dente da Concha Traseira

Sigla: UN
Valor Total: 6.950,00
Marca/Fabricante: ECOPLAN
Registrado em: 24/04/2023 - 20:39:25

21 - Pino Do Dente

Quantidade: 50
Valor Unitário: 18,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Pino do Dente

Sigla: UN
Valor Total: 900,00
Marca/Fabricante: ECOPLAN
Registrado em: 24/04/2023 - 20:40:30

22 - Trava Do Dente

Quantidade: 50
Valor Unitário: 17,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Trava do Dente

Sigla: UN
Valor Total: 850,00
Marca/Fabricante: ECOPLAN
Registrado em: 24/04/2023 - 20:41:16

23 - Cruzeta Do Flange

Quantidade: 8
Valor Unitário: 399,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Cruzeta do Flange

Sigla: UN
Valor Total: 3.192,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 20:44:46

24 - Eixo Da Transmissão

Quantidade: 4
Valor Unitário: 3.997,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Eixo da Transmissão

Sigla: UN
Valor Total: 15.988,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 20:45:45

25 - Dente Da Concha Dianteira

Quantidade: 30
Valor Unitário: 237,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Dente da Concha Dianteira

Sigla: UN
Valor Total: 7.110,00
Marca/Fabricante: ECOPLAN
Registrado em: 24/04/2023 - 20:46:47

26 - Lâminas Da Concha

Quantidade: 12
Valor Unitário: 1.977,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Lâminas da Concha

Sigla: UN
Valor Total: 23.724,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 20:48:25

27 - Placas De Freio Traseiro

Quantidade: 16
Valor Unitário: 637,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Placas de Freio Traseiro

Sigla: UN
Valor Total: 10.192,00
Marca/Fabricante: BLUMAQ
Registrado em: 24/04/2023 - 20:49:27

28 - Disco De Freio De Fabricação

Quantidade: 16
Valor Unitário: 358,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Disco de Freio de Fabricação

Sigla: UN
Valor Total: 5.728,00
Marca/Fabricante: BLUMAQ
Registrado em: 24/04/2023 - 20:50:26

29 - Anéis Dos Pistões De Freio

Quantidade: 16
Valor Unitário: 196,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Anéis dos Pistões de Freio

Sigla: UN
Valor Total: 3.136,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 20:51:47

30 - Retentor De Roda Traseira

Quantidade: 4
Valor Unitário: 399,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Retentor de Roda Traseira

Sigla: UN
Valor Total: 1.596,00
Marca/Fabricante: ARCA
Registrado em: 24/04/2023 - 20:52:49

31 - Retentor De Roda Dianteira

Quantidade: 4
Valor Unitário: 399,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: 0031Retentor De Roda Dianteira

Sigla: UN
Valor Total: 1.596,00
Marca/Fabricante: ARCA
Registrado em: 24/04/2023 - 20:53:32

32 - Retentor Do Semi Eixo Dianteiro

Quantidade: 8
Valor Unitário: 146,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Retentor do Semi Eixo Dianteiro

Sigla: UN
Valor Total: 1.168,00
Marca/Fabricante: ARCA
Registrado em: 24/04/2023 - 20:54:31

33 - Reparo Do Comando De Válvulas

Quantidade: 2
Valor Unitário: 1.497,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Reparo do Comando De Válvulas

Sigla: UN
Valor Total: 2.994,00
Marca/Fabricante: VED STORE
Registrado em: 24/04/2023 - 20:55:40

34 - Cilindro Do Console De Direção

Quantidade: 2
Valor Unitário: 978,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Cilindro do Console de Direção

Sigla: UN
Valor Total: 1.956,00
Marca/Fabricante: BLUMAQ
Registrado em: 24/04/2023 - 20:56:45

35 - Amortecedor Do Assento Do Operador

Quantidade: 2
Valor Unitário: 1.894,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Amortecedor do Assento do Operador

Sigla: UN
Valor Total: 3.788,00
Marca/Fabricante: BLUMAQ
Registrado em: 24/04/2023 - 20:57:40

36 - Para-Brisa Dianteiro

Quantidade: 2
Valor Unitário: 1.997,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Para 13Brisa Dianteiro

Sigla: UN
Valor Total: 3.994,00
Marca/Fabricante: TMK VIDROS
Registrado em: 24/04/2023 - 20:58:37

37 - Chicote Do Acelerador De Mão

Quantidade: 4
Valor Unitário: 442,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Chicote do Acelerador de Mão

Sigla: UN
Valor Total: 1.768,00
Marca/Fabricante: CABOVEL
Registrado em: 24/04/2023 - 20:59:48

38 - Bico Injetor De Combustivel

Quantidade: 6
Valor Unitário: 2.399,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Bico Injetor de Combustível

Sigla: UN
Valor Total: 14.394,00
Marca/Fabricante: FP DIESEL
Registrado em: 24/04/2023 - 21:01:01

39 - Carter Do Motor

Quantidade: 2
Valor Unitário: 3.435,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Carter do Motor

Sigla: UN
Valor Total: 6.870,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 21:02:06

40 - Mangueira Do Sistema Hidraulico

Quantidade: 20
Valor Unitário: 496,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Mangueira do Sistema Hidráulico

Sigla: UN
Valor Total: 9.920,00
Marca/Fabricante: MANULLI
Registrado em: 24/04/2023 - 21:03:23

41 - Engrenagem 2172879

Quantidade: 2
Valor Unitário: 2.999,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Engrenagem 2172879

Sigla: UN
Valor Total: 5.998,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 21:04:15

42 - Motor De Partida

Quantidade: 1
Valor Unitário: 3.617,00

Sigla: UN
Valor Total: 3.617,00

Modelo: CAT 416E
Detalhe: Motor de Partida

Marca/Fabricante: FAREX
Registrado em: 24/04/2023 - 21:05:15

43 - Radiador

Quantidade: 1
Valor Unitário: 16.900,00
Modelo: CAT 416E
Detalhe: Radiador

Sigla: UN
Valor Total: 16.900,00
Marca/Fabricante: PERFEX
Registrado em: 24/04/2023 - 21:06:14

2 - LOTE 02 - MOTONIVELADORA CAT 120K

1 - Filtro De Ar Externo

Quantidade: 8
Valor Unitário: 536,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Filtro de Ar Externo

Sigla: UN
Valor Total: 4.288,00
Marca/Fabricante: FLEETGUARD
Registrado em: 24/04/2023 - 21:11:00

2 - Filtro De Ar interno

Quantidade: 8
Valor Unitário: 229,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Filtro de Ar interno

Sigla: UN
Valor Total: 1.832,00
Marca/Fabricante: FLEETGUARD
Registrado em: 24/04/2023 - 21:10:20

3 - Filtro Hidraulico Transmissão

Quantidade: 4
Valor Unitário: 747,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Filtro Hidráulico Transmissão

Sigla: UN
Valor Total: 2.988,00
Marca/Fabricante: FLEETGUARD
Registrado em: 24/04/2023 - 21:11:52

4 - Filtro Do Tanque Hidráulico

Quantidade: 4
Valor Unitário: 228,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Filtro do Tanque Hidráulico

Sigla: UN
Valor Total: 912,00
Marca/Fabricante: WEGA
Registrado em: 24/04/2023 - 21:12:47

5 - Filtro De Lubrificante

Quantidade: 8
Valor Unitário: 254,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Filtro de Lubrificante

Sigla: UN
Valor Total: 2.032,00
Marca/Fabricante: FLEETGUARD
Registrado em: 24/04/2023 - 21:13:38

6 - Filtro De Combustível

Quantidade: 8
Valor Unitário: 295,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Filtro de Combustível

Sigla: UN
Valor Total: 2.360,00
Marca/Fabricante: FLEETGUARD
Registrado em: 24/04/2023 - 21:14:35

7 - Filtro Do Separador

Quantidade: 8
Valor Unitário: 314,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Filtro do Separador

Sigla: UN
Valor Total: 2.512,00
Marca/Fabricante: WEGA
Registrado em: 24/04/2023 - 21:15:31

8 - Lâmina 3/4

Quantidade: 30
Valor Unitário: 1.588,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Lâmina 3/4

Sigla: UN
Valor Total: 47.640,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 21:16:18

9 - Parafuso De Lâmina

Quantidade: 100
Valor Unitário: 16,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: 9Parafuso de Lâmina

Sigla: UN
Valor Total: 1.600,00
Marca/Fabricante: FEY
Registrado em: 24/04/2023 - 21:17:09

10 - Porca Da Lâmina

Quantidade: 100
Valor Unitário: 6,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Porca da Lâmina

Sigla: UN
Valor Total: 600,00
Marca/Fabricante: FEY
Registrado em: 24/04/2023 - 21:18:45

11 - Ponta 1u3202

Quantidade: 20
Valor Unitário: 129,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Porca da Lâmina

Sigla: UN
Valor Total: 2.580,00
Marca/Fabricante: ECOPLAN
Registrado em: 24/04/2023 - 21:19:38

12 - Pino 8e6208

Quantidade: 20
Valor Unitário: 19,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Pino 8E6208

Sigla: UN
Valor Total: 380,00
Marca/Fabricante: ECOPLAN
Registrado em: 24/04/2023 - 21:20:45

13 - Trava 8e6209

Quantidade: 20
Valor Unitário: 17,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Trava 8E6209

Sigla: UN
Valor Total: 340,00
Marca/Fabricante: ECOPLAN
Registrado em: 24/04/2023 - 21:21:44

14 - Cantos De Lâmina

Quantidade: 4
Valor Unitário: 548,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Cantos de Lâmina

Sigla: UN
Valor Total: 2.192,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 21:22:53

15 - Pinos 1303595

Quantidade: 2
Valor Unitário: 999,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Pinos 1303595

Sigla: UN
Valor Total: 1.998,00
Marca/Fabricante: PANEGOSSO
Registrado em: 24/04/2023 - 21:24:10

16 - Eixo 1473309

Quantidade: 1
Valor Unitário: 8.942,00

Sigla: UN
Valor Total: 8.942,00

Modelo: CAT 120K
Detalhe: Eixo 1473309

Marca/Fabricante: BIZA
Registrado em: 24/04/2023 - 21:25:09

17 - Rotula 6g5442

Quantidade: 1
Valor Unitário: 1.544,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Rotula 6G5442

Sigla: UN
Valor Total: 1.544,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 21:26:12

18 - Sapata 5t2926

Quantidade: 2
Valor Unitário: 1.698,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Sapata 5T2926

Sigla: UN
Valor Total: 3.396,00
Marca/Fabricante: BIZA
Registrado em: 24/04/2023 - 21:34:25

19 - Placa 8w1749

Quantidade: 20
Valor Unitário: 69,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Placa 8W1749

Sigla: UN
Valor Total: 1.380,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 21:35:20

20 - Calço 5t8356

Quantidade: 12
Valor Unitário: 197,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Calço 5T8356

Sigla: UN
Valor Total: 2.364,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 21:37:23

21 - Tira 12896554

Quantidade: 27
Valor Unitário: 54,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Tira 12896554

Sigla: UN
Valor Total: 1.458,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 21:38:30

22 - Calço 6g4848

Quantidade: 12
Valor Unitário: 98,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Calço 6G4848

Sigla: UN
Valor Total: 1.176,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 21:39:33

23 - Calço 2g6793

Quantidade: 12
Valor Unitário: 33,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Calço 2G6793

Sigla: UN
Valor Total: 396,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 21:40:38

24 - Tira 5t2925

Quantidade: 12
Valor Unitário: 326,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Tira 5T2925

Sigla: UN
Valor Total: 3.912,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 21:41:56

25 - Vidro Frontal

Quantidade: 1
Valor Unitário: 1.973,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Vidro Frontal

Sigla: UN
Valor Total: 1.973,00
Marca/Fabricante: TMK VIDROS
Registrado em: 24/04/2023 - 21:42:45

26 - Retrovisor

Quantidade: 2
Valor Unitário: 685,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Retrovisor

Sigla: UN
Valor Total: 1.370,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 21:43:58

27 - Farol

Quantidade: 2
Valor Unitário: 322,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Farol

Sigla: UN
Valor Total: 644,00
Marca/Fabricante: FORTLUZ
Registrado em: 24/04/2023 - 21:45:04

28 - Terminal Direção Lado Direito

Quantidade: 2
Valor Unitário: 399,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Terminal Direção Lado Direito

Sigla: UN
Valor Total: 798,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 21:46:09

29 - Terminal Direção Lado Esquerdo

Quantidade: 2
Valor Unitário: 399,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Terminal Direção Lado Esquerdo

Sigla: UN
Valor Total: 798,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 21:47:00

30 - Disco Trabsmissão

Quantidade: 7
Valor Unitário: 244,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Disco Transmissão

Sigla: UN
Valor Total: 1.708,00
Marca/Fabricante: BLUMAQ
Registrado em: 24/04/2023 - 21:48:17

31 - Placa Do Circulo

Quantidade: 4
Valor Unitário: 149,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Placa do Circulo

Sigla: UN
Valor Total: 596,00
Marca/Fabricante: BLUMAQ
Registrado em: 24/04/2023 - 21:49:32

32 - Disco De Circulo

Quantidade: 4
Valor Unitário: 166,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Disco de Circulo

Sigla: UN
Valor Total: 664,00
Marca/Fabricante: BLUMAQ
Registrado em: 24/04/2023 - 21:50:37

33 - Disco Transmissão

Quantidade: 4
Valor Unitário: 244,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Disco Transmissão

Sigla: UN
Valor Total: 976,00
Marca/Fabricante: BLUMAQ
Registrado em: 24/04/2023 - 22:51:15

34 - Conjunto De Correia Alternador

Quantidade: 2
Valor Unitário: 437,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Conjunto de Correia Alternador

Sigla: UN
Valor Total: 874,00
Marca/Fabricante: CONTINENTAL
Registrado em: 24/04/2023 - 22:52:37

35 - Radiador

Quantidade: 1
Valor Unitário: 26.500,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Radiador

Sigla: UN
Valor Total: 26.500,00
Marca/Fabricante: PERFEX
Registrado em: 24/04/2023 - 22:53:40

36 - Mangueira Inferior Di Radiador

Quantidade: 1
Valor Unitário: 695,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Mangueira Inferior do Radiador

Sigla: UN
Valor Total: 695,00
Marca/Fabricante: GATES
Registrado em: 24/04/2023 - 22:55:42

37 - Filtro De Ar Condicionado Ext

Quantidade: 2
Valor Unitário: 389,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Filtro de Ar Condicionado Ext

Sigla: UN
Valor Total: 778,00
Marca/Fabricante: FLEETGUARD
Registrado em: 24/04/2023 - 22:57:00

38 - Filtro De Ar Condicionado

Quantidade: 4
Valor Unitário: 298,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Filtro de Ar Condicionado

Sigla: UN
Valor Total: 1.192,00
Marca/Fabricante: FLEETGUARD
Registrado em: 24/04/2023 - 22:58:08

39 - Coroa E Pinhão

Quantidade: 1
Valor Unitário: 28.000,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Coroa e Pinhão

Sigla: UN
Valor Total: 28.000,00
Marca/Fabricante: ENAR
Registrado em: 24/04/2023 - 22:59:13

40 - Corrente De Transmissão

Quantidade: 2
Valor Unitário: 4.262,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Coroa e Pinhão

Sigla: UN
Valor Total: 8.524,00
Marca/Fabricante: DAYDO
Registrado em: 24/04/2023 - 23:00:31

41 - Bateria 150 A

Quantidade: 2
Valor Unitário: 2.226,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Coroa e Pinhão

Sigla: UN
Valor Total: 4.452,00
Marca/Fabricante: CRAL
Registrado em: 24/04/2023 - 23:01:40

42 - Reparo Do Cilindro

Quantidade: 2
Valor Unitário: 469,00

Sigla: UN
Valor Total: 938,00

Modelo: CAT 120K
Detalhe: Reparo do Cilindro

Marca/Fabricante: APC
Registrado em: 24/04/2023 - 23:04:14

43 - Vidro Frontl Inferior Lado Direito

Quantidade: 1
Valor Unitário: 1.293,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Vidro Frontal Inferior Lado Direito

Sigla: UN
Valor Total: 1.293,00
Marca/Fabricante: TMK VIDROS
Registrado em: 24/04/2023 - 23:05:32

44 - Vidro Frontl Inferior Lado Esquerdo

Quantidade: 1
Valor Unitário: 1.293,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Vidro Frontal Inferior Lado Esquerdo

Sigla: UN
Valor Total: 1.293,00
Marca/Fabricante: TMK VIDROS
Registrado em: 24/04/2023 - 23:06:22

45 - Vidro Porta Superior

Quantidade: 1
Valor Unitário: 1.246,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Vidro Porta Superior

Sigla: UN
Valor Total: 1.246,00
Marca/Fabricante: TMK VIDROS
Registrado em: 24/04/2023 - 23:07:33

46 - Vidro Porta Inferior

Quantidade: 1
Valor Unitário: 827,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Vidro Porta Inferior

Sigla: UN
Valor Total: 827,00
Marca/Fabricante: TMK VIDROS
Registrado em: 24/04/2023 - 23:08:19

47 - Vidro Traseiro

Quantidade: 1
Valor Unitário: 1.996,00
Modelo: CAT 120K
Detalhe: Vidro Porta Inferior

Sigla: UN
Valor Total: 1.996,00
Marca/Fabricante: TMK VIDROS
Registrado em: 24/04/2023 - 23:09:03

3 - LOTE 03 - CARREGADEIRA HYUNDAI 750-96

1 - Bateria 90 Ah

Quantidade: 4
Valor Unitário: 1.435,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Bateria 90 Ah

Sigla: UN
Valor Total: 5.740,00
Marca/Fabricante: CRAL
Registrado em: 24/04/2023 - 23:10:50

2 - Mangueira Pressão 3/4x1.20 Mt

Quantidade: 4
Valor Unitário: 367,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Mangueira Pressão 3/4x1.20 Mt

Sigla: UN
Valor Total: 1.468,00
Marca/Fabricante: MANULLI
Registrado em: 24/04/2023 - 23:11:56

3 - Filtro De Ar Interno

Quantidade: 5
Valor Unitário: 236,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Filtro de Ar Interno

Sigla: UN
Valor Total: 1.180,00
Marca/Fabricante: FLEETGUARD
Registrado em: 24/04/2023 - 23:13:02

4 - Filtro De Ar Externo

Quantidade: 5
Valor Unitário: 329,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Filtro de Ar Externo

Sigla: UN
Valor Total: 1.645,00
Marca/Fabricante: FLEETGUARD
Registrado em: 24/04/2023 - 23:13:53

5 - Filtro De Combustível

Quantidade: 10
Valor Unitário: 185,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Filtro de Combustível

Sigla: UN
Valor Total: 1.850,00
Marca/Fabricante: WEGA
Registrado em: 24/04/2023 - 23:15:00

6 - Filtro Separador

Quantidade: 10
Valor Unitário: 89,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Filtro Separador

Sigla: UN
Valor Total: 890,00
Marca/Fabricante: WEGA
Registrado em: 24/04/2023 - 23:16:02

7 - Filtro Lubrificante

Quantidade: 10
Valor Unitário: 98,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Filtro Lubrificante

Sigla: UN
Valor Total: 980,00
Marca/Fabricante: WEGA
Registrado em: 24/04/2023 - 23:16:47

8 - Filtro Hidráulico

Quantidade: 5
Valor Unitário: 542,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Filtro Hidráulico

Sigla: UN
Valor Total: 2.710,00
Marca/Fabricante: FLEETGUARD
Registrado em: 24/04/2023 - 23:17:44

9 - Filtro De Ar Condicionado

Quantidade: 5
Valor Unitário: 197,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Filtro de Ar Condicionado

Sigla: UN
Valor Total: 985,00
Marca/Fabricante: FLEETGUARD
Registrado em: 24/04/2023 - 23:18:52

10 - Filtro De Transmissão (Original)

Quantidade: 5
Valor Unitário: 396,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Filtro de Transmissão (Original)

Sigla: UN
Valor Total: 1.980,00
Marca/Fabricante: DONALDSON
Registrado em: 24/04/2023 - 23:21:19

11 - Dente Central

Quantidade: 12
Valor Unitário: 692,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Dente Central

Sigla: UN
Valor Total: 8.304,00
Marca/Fabricante: ECOPLAN
Registrado em: 24/04/2023 - 23:22:19

12 - Dente Lateral Lado Direito

Quantidade: 4
Valor Unitário: 854,00

Sigla: UN
Valor Total: 3.416,00

Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Dente Lateral Lado Direito

Marca/Fabricante: ECOPLAN
Registrado em: 24/04/2023 - 23:23:15

13 - Dente Lateral Lado Esquerdo

Quantidade: 4
Valor Unitário: 854,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Dente Lateral Lado Esquerdo

Sigla: UN
Valor Total: 3.416,00
Marca/Fabricante: ECOPLAN
Registrado em: 24/04/2023 - 23:24:00

14 - Lamina Base

Quantidade: 2
Valor Unitário: 8.998,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Lamina Base

Sigla: UN
Valor Total: 17.996,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 23:24:59

15 - Parafuso C/Porca

Quantidade: 40
Valor Unitário: 25,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Parafuso c/ Porca

Sigla: UN
Valor Total: 1.000,00
Marca/Fabricante: FEY
Registrado em: 24/04/2023 - 23:26:00

16 - Parabrisa

Quantidade: 1
Valor Unitário: 4.998,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Parabrisa

Sigla: UN
Valor Total: 4.998,00
Marca/Fabricante: TMK VIDROS
Registrado em: 24/04/2023 - 23:27:00

17 - Vidro Traseiro

Quantidade: 1
Valor Unitário: 2.996,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Vidro Traseiro

Sigla: UN
Valor Total: 2.996,00
Marca/Fabricante: TMK VIDROS
Registrado em: 24/04/2023 - 23:27:54

18 - Retrovisor Externo

Quantidade: 2
Valor Unitário: 1.900,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Retrovisor Externo

Sigla: UN
Valor Total: 3.800,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 23:28:46

19 - Pistão

Quantidade: 6
Valor Unitário: 199,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Pistão

Sigla: UN
Valor Total: 1.194,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 23:31:44

20 - Rolamento Do Cubo

Quantidade: 4
Valor Unitário: 1.577,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Rolamento do Cubo

Sigla: UN
Valor Total: 6.308,00
Marca/Fabricante: KOYO
Registrado em: 24/04/2023 - 23:32:33

21 - Coros E Pinhão

Quantidade: 1
Valor Unitário: 11.970,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Coroa e Pinhão

Sigla: UN
Valor Total: 11.970,00
Marca/Fabricante: ENAR
Registrado em: 24/04/2023 - 23:33:31

22 - Kit Vedação

Quantidade: 2
Valor Unitário: 884,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Kit Vedação

Sigla: UN
Valor Total: 1.768,00
Marca/Fabricante: APC
Registrado em: 24/04/2023 - 23:34:29

23 - Kit Embuchamento H

Quantidade: 2
Valor Unitário: 9.980,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Kit Embuchamento H

Sigla: UN
Valor Total: 19.960,00
Marca/Fabricante: PANEGOSSI
Registrado em: 24/04/2023 - 23:35:21

24 - Kit Embuchamento Concha Diant

Quantidade: 2
Valor Unitário: 5.624,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Kit Embuchamento Concha Diant

Sigla: UN
Valor Total: 11.248,00
Marca/Fabricante: PANEGOSSI
Registrado em: 24/04/2023 - 23:36:26

25 - Rolamento Pinhão

Quantidade: 2
Valor Unitário: 393,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Rolamento Pinhão

Sigla: UN
Valor Total: 786,00
Marca/Fabricante: KOYO
Registrado em: 24/04/2023 - 23:37:10

26 - Reparo Do Cilindro Da Direção

Quantidade: 4
Valor Unitário: 386,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Reparo do Cilindro da Direção

Sigla: UN
Valor Total: 1.544,00
Marca/Fabricante: APC
Registrado em: 24/04/2023 - 23:38:34

27 - Reparo Do Cilindro Da Concha

Quantidade: 4
Valor Unitário: 698,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Reparo do Cilindro da Concha

Sigla: UN
Valor Total: 2.792,00
Marca/Fabricante: APC
Registrado em: 24/04/2023 - 23:39:39

28 - Reparo Do Cilindro Da Elevação

Quantidade: 4
Valor Unitário: 645,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Reparo do Cilindro da Elevação

Sigla: UN
Valor Total: 2.580,00
Marca/Fabricante: APC
Registrado em: 24/04/2023 - 23:40:35

29 - Correia Alternada

Quantidade: 2
Valor Unitário: 346,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: 0029Correia Alternada

Sigla: UN
Valor Total: 692,00
Marca/Fabricante: CONTINENTAL
Registrado em: 24/04/2023 - 23:41:16

30 - Selo

Quantidade: 4
Valor Unitário: 25,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Selo

Sigla: UN
Valor Total: 100,00
Marca/Fabricante: PARKER
Registrado em: 24/04/2023 - 23:42:09

31 - Bucha

Quantidade: 1
Valor Unitário: 1.298,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Bucha

Sigla: UN
Valor Total: 1.298,00
Marca/Fabricante: PANEGOSSO
Registrado em: 24/04/2023 - 23:43:00

32 - Disco

Quantidade: 10
Valor Unitário: 199,00
Modelo: HYUNDAI HL750-96
Detalhe: Disco

Sigla: UN
Valor Total: 1.990,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 23:43:43

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezoiseseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuarei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada**Processo**

Número: 031/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico
Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 100031/2023
Abertura: 25/04/2023 - 08:01
Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 060 dias.

1 - LOTE I - RETROESCAVADEIRA CAT 416E**1 - Filtro De Combustível**

Quantidade: 10
Valor Unitário: 198,00
Modelo: Filtro De Combustível
Detalhe: Filtro De Combustível

Sigla: UN
Valor Total: 1.980,00
Marca/Fabricante: ORIGINAL FILTER
Registrado em: 24/04/2023 - 15:43:21

2 - Filtro Lubrificante

Quantidade: 10

Sigla: UN

Valor Unitário: 78,00
Modelo: Filtro Lubrificante
Detalhe: Filtro Lubrificante

Valor Total: 780,00
Marca/Fabricante: ORIGINAL FILTER
Registrado em: 24/04/2023 - 15:43:38

3 - Separador De Água Primário

Quantidade: 10
Valor Unitário: 220,00
Modelo: Separador De Água Primário
Detalhe: Separador De Água Primário

Sigla: UN
Valor Total: 2.200,00
Marca/Fabricante: ORIGINAL FILTER
Registrado em: 24/04/2023 - 15:44:05

4 - Filtro Transmissão

Quantidade: 10
Valor Unitário: 480,00
Modelo: Filtro Transmissão
Detalhe: Filtro Transmissão

Sigla: UN
Valor Total: 4.800,00
Marca/Fabricante: MAM
Registrado em: 24/04/2023 - 15:44:29

5 - Filtro Hidraulico

Quantidade: 10
Valor Unitário: 495,00
Modelo: Filtro Hidraulico
Detalhe: Filtro Hidraulico

Sigla: UN
Valor Total: 4.950,00
Marca/Fabricante: MAM
Registrado em: 24/04/2023 - 15:44:50

6 - Bateria 100 Amperes

Quantidade: 8
Valor Unitário: 720,00
Modelo: Bateria 100 Amperes
Detalhe: Bateria 100 Amperes

Sigla: UN
Valor Total: 5.760,00
Marca/Fabricante: MOURA
Registrado em: 24/04/2023 - 15:45:26

7 - Filtro De Ar Inteiro

Quantidade: 10
Valor Unitário: 350,00
Modelo: Filtro De Ar Inteiro
Detalhe: Filtro De Ar Inteiro

Sigla: UN
Valor Total: 3.500,00
Marca/Fabricante: FLEETGUARD
Registrado em: 24/04/2023 - 15:49:29

8 - Filtro De Ar Externo

Quantidade: 10
Valor Unitário: 420,00
Modelo: Filtro De Ar Externo
Detalhe: Filtro De Ar Externo

Sigla: UN
Valor Total: 4.200,00
Marca/Fabricante: FLEETGUARD
Registrado em: 24/04/2023 - 15:50:18

9 - Reparo Da Concha

Quantidade: 4
Valor Unitário: 260,00
Modelo: Reparo Da Concha
Detalhe: Reparo Da Concha

Sigla: UN
Valor Total: 1.040,00
Marca/Fabricante: APC
Registrado em: 24/04/2023 - 15:51:04

10 - Reparo Cilindro De Direção

Quantidade: 4
Valor Unitário: 280,00
Modelo: Reparo Cilindro De Direção
Detalhe: Reparo Cilindro De Direção

Sigla: UN
Valor Total: 1.120,00
Marca/Fabricante: ANGEL
Registrado em: 24/04/2023 - 15:51:50

11 - Reparo Cilindro Da Lança Traseira

Quantidade: 4

Valor Unitário: 370,00

Modelo: Reparo Cilindro Da Lança Traseira

Detalhe: Reparo Cilindro Da Lança Traseira

Sigla: UN

Valor Total: 1.480,00

Marca/Fabricante: APC

Registrado em: 24/04/2023 - 15:52:19

12 - Reparo Cilindro Do Giro

Quantidade: 4

Valor Unitário: 230,00

Modelo: Reparo Cilindro Do Giro

Detalhe: Reparo Cilindro Do Giro

Sigla: UN

Valor Total: 920,00

Marca/Fabricante: APC

Registrado em: 24/04/2023 - 15:52:46

13 - Reparo Cilindro De Inclinação

Quantidade: 4

Valor Unitário: 320,00

Modelo: Reparo Cilindro De Inclinação

Detalhe: Reparo Cilindro De Inclinação

Sigla: UN

Valor Total: 1.280,00

Marca/Fabricante: APC

Registrado em: 24/04/2023 - 15:53:23

14 - Reparo Cilindro Levantamento

Quantidade: 4

Valor Unitário: 275,00

Modelo: Reparo Cilindro Levantamento

Detalhe: Reparo Cilindro Levantamento

Sigla: UN

Valor Total: 1.100,00

Marca/Fabricante: APC

Registrado em: 24/04/2023 - 15:53:49

15 - Reparo Cilindro Estabilizador

Quantidade: 4

Valor Unitário: 230,00

Modelo: Reparo Cilindro Estabilizador

Detalhe: Reparo Cilindro Estabilizador

Sigla: UN

Valor Total: 920,00

Marca/Fabricante: APC

Registrado em: 24/04/2023 - 15:54:21

16 - Pin0 Da Concha

Quantidade: 4

Valor Unitário: 220,00

Modelo: Pin0 Da Concha

Detalhe: Pin0 Da Concha

Sigla: UN

Valor Total: 880,00

Marca/Fabricante: PANEGOSSI

Registrado em: 24/04/2023 - 15:55:06

17 - Pino De Levantamento

Quantidade: 4

Valor Unitário: 220,00

Modelo: Pino De Levantamento

Detalhe: Pino De Levantamento

Sigla: UN

Valor Total: 880,00

Marca/Fabricante: PANEGOSSI

Registrado em: 24/04/2023 - 15:55:44

18 - Kit Embuchamento Traseiro

Quantidade: 2

Valor Unitário: 3.970,00

Modelo: Kit Embuchamento Traseiro

Detalhe: Kit Embuchamento Traseiro

Sigla: UN

Valor Total: 7.940,00

Marca/Fabricante: PANEGOSSI

Registrado em: 24/04/2023 - 15:56:15

19 - Kit Embuchamento Completoda Concha Diant

Quantidade: 2

Valor Unitário: 3.100,00

Sigla: UN

Valor Total: 6.200,00

Modelo: Kit Embuchamento Completoda Concha Diant
Detalhe: Kit Embuchamento Completoda Concha Diant

Marca/Fabricante: PANEGOSSI
Registrado em: 24/04/2023 - 15:57:06

20 - Dente Da Concha Traseira

Quantidade: 50
Valor Unitário: 145,00
Modelo: Dente Da Concha Traseira
Detalhe: Dente Da Concha Traseira

Sigla: UN
Valor Total: 7.250,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 15:58:02

21 - Pino Do Dente

Quantidade: 50
Valor Unitário: 23,00
Modelo: Pino Do Dente
Detalhe: Pino Do Dente

Sigla: UN
Valor Total: 1.150,00
Marca/Fabricante: FLEW
Registrado em: 24/04/2023 - 15:58:31

22 - Trava Do Dente

Quantidade: 50
Valor Unitário: 22,00
Modelo: Trava Do Dente
Detalhe: Trava Do Dente

Sigla: UN
Valor Total: 1.100,00
Marca/Fabricante: FLEW
Registrado em: 24/04/2023 - 15:59:00

23 - Cruzeta Do Flange

Quantidade: 8
Valor Unitário: 120,00
Modelo: Cruzeta Do Flange
Detalhe: Cruzeta Do Flange

Sigla: UN
Valor Total: 960,00
Marca/Fabricante: NAKATA
Registrado em: 24/04/2023 - 16:04:47

24 - Eixo Da Transmissão

Quantidade: 4
Valor Unitário: 720,00
Modelo: Eixo Da Transmissão
Detalhe: Eixo Da Transmissão

Sigla: UN
Valor Total: 2.880,00
Marca/Fabricante: CARRARO
Registrado em: 24/04/2023 - 16:05:25

25 - Dente Da Concha Dianteira

Quantidade: 30
Valor Unitário: 180,00
Modelo: Dente Da Concha Dianteira
Detalhe: Dente Da Concha Dianteira

Sigla: UN
Valor Total: 5.400,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 16:06:01

26 - Lâminas Da Concha

Quantidade: 12
Valor Unitário: 930,00
Modelo: Lâminas Da Concha
Detalhe: Lâminas Da Concha

Sigla: UN
Valor Total: 11.160,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 16:06:33

27 - Placas De Freio Traseiro

Quantidade: 16
Valor Unitário: 370,00
Modelo: Placas De Freio Traseiro
Detalhe: Placas De Freio Traseiro

Sigla: UN
Valor Total: 5.920,00
Marca/Fabricante: CARRARO
Registrado em: 24/04/2023 - 16:07:12

28 - Disco De Freio De Fabricação

Quantidade: 16
Valor Unitário: 320,00
Modelo: Disco De Freio De Fabricação
Detalhe: Disco De Freio De Fabricação

Sigla: UN
Valor Total: 5.120,00
Marca/Fabricante: CARRARO
Registrado em: 24/04/2023 - 16:07:56

29 - Anéis Dos Pistões De Freio

Quantidade: 16
Valor Unitário: 270,00
Modelo: Anéis Dos Pistões De Freio
Detalhe: Anéis Dos Pistões De Freio

Sigla: UN
Valor Total: 4.320,00
Marca/Fabricante: VITON
Registrado em: 24/04/2023 - 16:08:33

30 - Retentor De Roda Traseira

Quantidade: 4
Valor Unitário: 330,00
Modelo: Retentor De Roda Traseira
Detalhe: Retentor De Roda Traseira

Sigla: UN
Valor Total: 1.320,00
Marca/Fabricante: APC
Registrado em: 24/04/2023 - 16:09:00

31 - Retentor De Roda Dianteira

Quantidade: 4
Valor Unitário: 330,00
Modelo: Retentor De Roda Dianteira
Detalhe: Retentor De Roda Dianteira

Sigla: UN
Valor Total: 1.320,00
Marca/Fabricante: APC
Registrado em: 24/04/2023 - 16:09:25

32 - Retentor Do Semi Eixo Dianteiro

Quantidade: 8
Valor Unitário: 78,00
Modelo: Retentor Do Semi Eixo Dianteiro
Detalhe: Retentor Do Semi Eixo Dianteiro

Sigla: UN
Valor Total: 624,00
Marca/Fabricante: APC
Registrado em: 24/04/2023 - 16:09:57

33 - Reparo Do Comando De Valvulas

Quantidade: 2
Valor Unitário: 360,00
Modelo: Reparo Do Comando De Valvulas
Detalhe: Reparo Do Comando De Valvulas

Sigla: UN
Valor Total: 720,00
Marca/Fabricante: ARCA
Registrado em: 24/04/2023 - 16:10:37

34 - Cilindro Do Console De Direção

Quantidade: 2
Valor Unitário: 430,00
Modelo: Cilindro Do Console De Direção
Detalhe: Cilindro Do Console De Direção

Sigla: UN
Valor Total: 860,00
Marca/Fabricante: TOM
Registrado em: 24/04/2023 - 16:11:09

35 - Amortecedor Do Assento Do Operador

Quantidade: 2
Valor Unitário: 220,00
Modelo: Amortecedor Do Assento Do Operador
Detalhe: Amortecedor Do Assento Do Operador

Sigla: UN
Valor Total: 440,00
Marca/Fabricante: CATER
Registrado em: 24/04/2023 - 16:11:39

36 - Para-Brisa Dianteiro

Quantidade: 2
Valor Unitário: 2.200,00
Modelo: Para 13Brisa Dianteiro
Detalhe: Para 13Brisa Dianteiro

Sigla: UN
Valor Total: 4.400,00
Marca/Fabricante: CAT
Registrado em: 24/04/2023 - 16:12:08

37 - Chicote Do Acelerador De Mão**Quantidade:** 4**Valor Unitário:** 480,00**Modelo:** Chicote Do Acelerador De Mão**Detalhe:** Chicote Do Acelerador De Mão**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.920,00**Marca/Fabricante:** FLEEBAE**Registrado em:** 24/04/2023 - 16:12:41**38 - Bico Injetor De Combustivel****Quantidade:** 6**Valor Unitário:** 1.100,00**Modelo:** Bico Injetor De Combustivel**Detalhe:** Bico Injetor De Combustivel**Sigla:** UN**Valor Total:** 6.600,00**Marca/Fabricante:** BOCH**Registrado em:** 24/04/2023 - 16:13:17**39 - Carter Do Motor****Quantidade:** 2**Valor Unitário:** 1.320,00**Modelo:** Carter Do Motor**Detalhe:** Carter Do Motor**Sigla:** UN**Valor Total:** 2.640,00**Marca/Fabricante:** CAT**Registrado em:** 24/04/2023 - 16:14:04**40 - Mangueira Do Sistema Hidraulico****Quantidade:** 20**Valor Unitário:** 430,00**Modelo:** Mangueira Do Sistema Hidraulico**Detalhe:** Mangueira Do Sistema Hidraulico**Sigla:** UN**Valor Total:** 8.600,00**Marca/Fabricante:** GBR**Registrado em:** 24/04/2023 - 16:15:40**41 - Engrenagem 2172879****Quantidade:** 2**Valor Unitário:** 1.200,00**Modelo:** Engrenagem 2172879**Detalhe:** Engrenagem 2172879**Sigla:** UN**Valor Total:** 2.400,00**Marca/Fabricante:** CARRARO**Registrado em:** 24/04/2023 - 16:16:16**42 - Motor De Partida****Quantidade:** 1**Valor Unitário:** 4.800,00**Modelo:** Motor De Partida**Detalhe:** Motor De Partida**Sigla:** UN**Valor Total:** 4.800,00**Marca/Fabricante:** CAT**Registrado em:** 24/04/2023 - 16:16:43**43 - Radiador****Quantidade:** 1**Valor Unitário:** 4.200,00**Modelo:** Radiador**Detalhe:** Radiador**Sigla:** UN**Valor Total:** 4.200,00**Marca/Fabricante:** CAT**Registrado em:** 24/04/2023 - 16:17:11**2 - LOTE 02 - MOTONIVELADORA CAT 120K****1 - Filtro De Ar Externo****Quantidade:** 8**Valor Unitário:** 730,00**Modelo:** Filtro De Ar Externo**Detalhe:** Filtro De Ar Externo**Sigla:** UN**Valor Total:** 5.840,00**Marca/Fabricante:** CAT**Registrado em:** 24/04/2023 - 16:18:19**2 - Filtro De Arinterno**

Quantidade: 8
Valor Unitário: 680,00
Modelo: Filtro De Arinterno
Detalhe: Filtro De Arinterno

Sigla: UN
Valor Total: 5.440,00
Marca/Fabricante: CAT
Registrado em: 24/04/2023 - 16:19:03

3 - Filtro Hidraulico Transmissão

Quantidade: 4
Valor Unitário: 900,00
Modelo: Filtro Hidraulico Transmissão
Detalhe: Filtro Hidraulico Transmissão

Sigla: UN
Valor Total: 3.600,00
Marca/Fabricante: CAT
Registrado em: 24/04/2023 - 16:19:30

4 - Filtro Do Tanque Hidráulico

Quantidade: 4
Valor Unitário: 830,00
Modelo: Filtro Do Tanque Hidráulico
Detalhe: Filtro Do Tanque Hidráulico

Sigla: UN
Valor Total: 3.320,00
Marca/Fabricante: CAT
Registrado em: 24/04/2023 - 16:20:07

5 - Filtro De Lubrificante

Quantidade: 8
Valor Unitário: 180,00
Modelo: Filtro De Lubrificante
Detalhe: Filtro De Lubrificante

Sigla: UN
Valor Total: 1.440,00
Marca/Fabricante: ORIGINAL FILTER
Registrado em: 24/04/2023 - 16:20:38

6 - Filtro De Combustível

Quantidade: 8
Valor Unitário: 280,00
Modelo: Filtro De Combustível
Detalhe: Filtro De Combustível

Sigla: UN
Valor Total: 2.240,00
Marca/Fabricante: ORIGINAL FILTER
Registrado em: 24/04/2023 - 16:21:11

7 - Filtro Do Separador

Quantidade: 8
Valor Unitário: 320,00
Modelo: Filtro Do Separador
Detalhe: Filtro Do Separador

Sigla: UN
Valor Total: 2.560,00
Marca/Fabricante: ORIGINAL FILTER
Registrado em: 24/04/2023 - 16:21:35

8 - Lâmina 3/4

Quantidade: 30
Valor Unitário: 1.310,00
Modelo: Lâmina 3/4
Detalhe: Lâmina 3/4

Sigla: UN
Valor Total: 39.300,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 16:22:07

9 - Parafuso De Lâmina

Quantidade: 100
Valor Unitário: 12,00
Modelo: Parafuso De Lâmina
Detalhe: Parafuso De Lâmina

Sigla: UN
Valor Total: 1.200,00
Marca/Fabricante: FLEW
Registrado em: 24/04/2023 - 16:24:06

10 - Porca Da Lâmina

Quantidade: 100
Valor Unitário: 3,50
Modelo: Porca Da Lâmina
Detalhe: Porca Da Lâmina

Sigla: UN
Valor Total: 350,00
Marca/Fabricante: FLEW
Registrado em: 24/04/2023 - 16:25:02

11 - Ponta 1u3202

Quantidade: 20
Valor Unitário: 130,00
Modelo: Ponta 1u3202
Detalhe: Ponta 1u3202

Sigla: UN
Valor Total: 2.600,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 16:32:21

12 - Pino 8e6208

Quantidade: 20
Valor Unitário: 27,00
Modelo: Pino 8e6208
Detalhe: Pino 8e6208

Sigla: UN
Valor Total: 540,00
Marca/Fabricante: CAT
Registrado em: 24/04/2023 - 16:36:33

13 - Trava 8e6209

Quantidade: 20
Valor Unitário: 28,00
Modelo: Trava 8e6209
Detalhe: Trava 8e6209

Sigla: UN
Valor Total: 560,00
Marca/Fabricante: SISER
Registrado em: 24/04/2023 - 16:37:05

14 - Cantos De Lâmina

Quantidade: 4
Valor Unitário: 420,00
Modelo: Cantos De Lâmina
Detalhe: Cantos De Lâmina

Sigla: UN
Valor Total: 1.680,00
Marca/Fabricante: METISA
Registrado em: 24/04/2023 - 16:37:43

15 - Pinos 1303595

Quantidade: 2
Valor Unitário: 85,00
Modelo: Pinos 1303595
Detalhe: Pinos 1303595

Sigla: UN
Valor Total: 170,00
Marca/Fabricante: PANEGOSSI
Registrado em: 24/04/2023 - 16:39:03

16 - Eixo 1473309

Quantidade: 1
Valor Unitário: 5.800,00
Modelo: Eixo 1473309
Detalhe: Eixo 1473309

Sigla: UN
Valor Total: 5.800,00
Marca/Fabricante: CARRARO
Registrado em: 24/04/2023 - 16:40:13

17 - Rotula 6g5442

Quantidade: 1
Valor Unitário: 900,00
Modelo: Rotula 6g5442
Detalhe: Rotula 6g5442

Sigla: UN
Valor Total: 900,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 16:41:27

18 - Sapata 5t2926

Quantidade: 2
Valor Unitário: 580,00
Modelo: Sapata 5t2926
Detalhe: Sapata 5t2926

Sigla: UN
Valor Total: 1.160,00
Marca/Fabricante: BIZA
Registrado em: 24/04/2023 - 16:42:11

19 - Placa 8w1749

Quantidade: 20
Valor Unitário: 42,00

Sigla: UN
Valor Total: 840,00

Modelo: Placa 8w1749
Detalhe: Placa 8w1749

Marca/Fabricante: CAT
Registrado em: 24/04/2023 - 16:42:47

20 - Calço 5t8356

Quantidade: 12
Valor Unitário: 290,00
Modelo: Calço 5t8356
Detalhe: Calço 5t8356

Sigla: UN
Valor Total: 3.480,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 16:43:32

21 - Tira 12896554

Quantidade: 27
Valor Unitário: 180,00
Modelo: Tira 12896554
Detalhe: Tira 12896554

Sigla: UN
Valor Total: 4.860,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 16:44:03

22 - Calço 6g4848

Quantidade: 12
Valor Unitário: 160,00
Modelo: Calço 6g4848
Detalhe: Calço 6g4848

Sigla: UN
Valor Total: 1.920,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 16:44:39

23 - Calço 2g6793

Quantidade: 12
Valor Unitário: 220,00
Modelo: Calço 2g6793
Detalhe: Calço 2g6793

Sigla: UN
Valor Total: 2.640,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 16:45:12

24 - Tira 5t2925

Quantidade: 12
Valor Unitário: 190,00
Modelo: Tira 5t2925
Detalhe: Tira 5t2925

Sigla: UN
Valor Total: 2.280,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 16:45:37

25 - Vidro Frontal

Quantidade: 1
Valor Unitário: 2.200,00
Modelo: Vidro Frontal
Detalhe: Vidro Frontal

Sigla: UN
Valor Total: 2.200,00
Marca/Fabricante: BRIZA
Registrado em: 24/04/2023 - 16:46:07

26 - Retrovisor

Quantidade: 2
Valor Unitário: 830,00
Modelo: Retrovisor
Detalhe: Retrovisor

Sigla: UN
Valor Total: 1.660,00
Marca/Fabricante: CAT
Registrado em: 24/04/2023 - 16:46:36

27 - Farol

Quantidade: 2
Valor Unitário: 290,00
Modelo: Farol
Detalhe: Farol

Sigla: UN
Valor Total: 580,00
Marca/Fabricante: CAT
Registrado em: 24/04/2023 - 16:46:59

28 - Terminal Direção Lado Direito

Quantidade: 2
Valor Unitário: 930,00
Modelo: Terminal Direção Lado Direito
Detalhe: Terminal Direção Lado Direito

Sigla: UN
Valor Total: 1.860,00
Marca/Fabricante: DELA ROSA
Registrado em: 24/04/2023 - 16:48:34

29 - Terminal Direção Lado Esquerdo

Quantidade: 2
Valor Unitário: 930,00
Modelo: Terminal Direção Lado Esquerdo
Detalhe: Terminal Direção Lado Esquerdo

Sigla: UN
Valor Total: 1.860,00
Marca/Fabricante: DELA ROSA
Registrado em: 24/04/2023 - 16:49:28

30 - Disco Trabsmissão

Quantidade: 7
Valor Unitário: 930,00
Modelo: Disco Trabsmissão
Detalhe: Disco Trabsmissão

Sigla: UN
Valor Total: 6.510,00
Marca/Fabricante: CARRARO
Registrado em: 24/04/2023 - 16:50:04

31 - Placa Do Circulo

Quantidade: 4
Valor Unitário: 220,00
Modelo: Placa Do Circulo
Detalhe: Placa Do Circulo

Sigla: UN
Valor Total: 880,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 16:50:28

32 - Disco De Circulo

Quantidade: 4
Valor Unitário: 480,00
Modelo: Disco De Circulo
Detalhe: Disco De Circulo

Sigla: UN
Valor Total: 1.920,00
Marca/Fabricante: CIRCO PECAS
Registrado em: 24/04/2023 - 16:50:57

33 - Disco Transmissão

Quantidade: 4
Valor Unitário: 230,00
Modelo: Disco Transmissão
Detalhe: Disco Transmissão

Sigla: UN
Valor Total: 920,00
Marca/Fabricante: CIRCO PECAS
Registrado em: 24/04/2023 - 16:51:21

34 - Conjunto De Correia Alternador

Quantidade: 2
Valor Unitário: 730,00
Modelo: Conjunto De Correia Alternador
Detalhe: Conjunto De Correia Alternador

Sigla: UN
Valor Total: 1.460,00
Marca/Fabricante: CONTINENTAL
Registrado em: 24/04/2023 - 16:51:57

35 - Radiador

Quantidade: 1
Valor Unitário: 2.300,00
Modelo: Radiador
Detalhe: Radiador

Sigla: UN
Valor Total: 2.300,00
Marca/Fabricante: CAT
Registrado em: 24/04/2023 - 16:52:23

36 - Mangueira Inferior Di Radiador

Quantidade: 1
Valor Unitário: 230,00
Modelo: Mangueira Inferior Di Radiador
Detalhe: Mangueira Inferior Di Radiador

Sigla: UN
Valor Total: 230,00
Marca/Fabricante: GBR
Registrado em: 24/04/2023 - 16:52:54

37 - Filtro De Ar Condicionado Ext

Quantidade: 2
Valor Unitário: 430,00
Modelo: Filtro De Ar Condicionado Ext
Detalhe: Filtro De Ar Condicionado Ext

Sigla: UN
Valor Total: 860,00
Marca/Fabricante: ORIGINAL FILTER
Registrado em: 24/04/2023 - 16:53:27

38 - Filtro De Ar Condicionado

Quantidade: 4
Valor Unitário: 320,00
Modelo: Filtro De Ar Condicionado
Detalhe: Filtro De Ar Condicionado

Sigla: UN
Valor Total: 1.280,00
Marca/Fabricante: ORIGINAL FILTER
Registrado em: 24/04/2023 - 16:53:51

39 - Coroa E Pinhão

Quantidade: 1
Valor Unitário: 5.800,00
Modelo: Coroa E Pinhão
Detalhe: Coroa E Pinhão

Sigla: UN
Valor Total: 5.800,00
Marca/Fabricante: BRIZA
Registrado em: 24/04/2023 - 16:54:21

40 - Corrente De Transmissão

Quantidade: 2
Valor Unitário: 4.800,00
Modelo: Corrente De Transmissão
Detalhe: Corrente De Transmissão

Sigla: UN
Valor Total: 9.600,00
Marca/Fabricante: ITR
Registrado em: 24/04/2023 - 16:54:46

41 - Bateria 150 A

Quantidade: 2
Valor Unitário: 1.100,00
Modelo: Bateria 150 A
Detalhe: Bateria 150 A

Sigla: UN
Valor Total: 2.200,00
Marca/Fabricante: MOURA
Registrado em: 24/04/2023 - 16:55:08

42 - Reparo Do Cilindro

Quantidade: 2
Valor Unitário: 390,00
Modelo: Reparo Do Cilindro
Detalhe: Reparo Do Cilindro

Sigla: UN
Valor Total: 780,00
Marca/Fabricante: APC
Registrado em: 24/04/2023 - 16:55:29

43 - Vidro Frontl Inferior Lado Direito

Quantidade: 1
Valor Unitário: 2.200,00
Modelo: Vidro Frontl Inferior Lado Direito
Detalhe: Vidro Frontl Inferior Lado Direito

Sigla: UN
Valor Total: 2.200,00
Marca/Fabricante: BRIZA
Registrado em: 24/04/2023 - 16:56:00

44 - Vidro Frontl Inferior Lado Esquerdo

Quantidade: 1
Valor Unitário: 2.200,00
Modelo: Vidro Frontl Inferior Lado Esquerdo
Detalhe: Vidro Frontl Inferior Lado Esquerdo

Sigla: UN
Valor Total: 2.200,00
Marca/Fabricante: BRIZA
Registrado em: 24/04/2023 - 16:56:29

45 - Vidro Porta Superior

Quantidade: 1
Valor Unitário: 2.100,00

Sigla: UN
Valor Total: 2.100,00

Modelo: Vidro Porta Superior
Detalhe: Vidro Porta Superior

Marca/Fabricante: BRIZA
Registrado em: 24/04/2023 - 16:56:49

46 - Vidro Porta Inferior

Quantidade: 1
Valor Unitário: 2.100,00
Modelo: Vidro Porta Inferior
Detalhe: Vidro Porta Inferior

Sigla: UN
Valor Total: 2.100,00
Marca/Fabricante: BRIZA
Registrado em: 24/04/2023 - 16:57:15

47 - Vidro Traseiro

Quantidade: 1
Valor Unitário: 2.100,00
Modelo: Vidro Traseiro
Detalhe: Vidro Traseiro

Sigla: UN
Valor Total: 2.100,00
Marca/Fabricante: BRIZA
Registrado em: 24/04/2023 - 16:57:39

3 - LOTE 03 - CARREGADEIRA HYNDAI 750-96

1 - Bateria 90 Ah

Quantidade: 4
Valor Unitário: 1.000,00
Modelo: Bateria 90 Ah
Detalhe: Bateria 90 Ah

Sigla: UN
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: MOURA
Registrado em: 24/04/2023 - 20:31:20

2 - Mangueira Pressão 3/4x1.20 Mt

Quantidade: 4
Valor Unitário: 480,00
Modelo: Mangueira Pressão 3/4x1.20 Mt
Detalhe: Mangueira Pressão 3/4x1.20 Mt

Sigla: UN
Valor Total: 1.920,00
Marca/Fabricante: GBR
Registrado em: 24/04/2023 - 20:31:43

3 - Filtro De Ar Interno

Quantidade: 5
Valor Unitário: 480,00
Modelo: Filtro De Ar Interno
Detalhe: Filtro De Ar Interno

Sigla: UN
Valor Total: 2.400,00
Marca/Fabricante: FLEETGUARD
Registrado em: 24/04/2023 - 20:32:20

4 - Filtro De Ar Externo

Quantidade: 5
Valor Unitário: 320,00
Modelo: Filtro De Ar Externo
Detalhe: Filtro De Ar Externo

Sigla: UN
Valor Total: 1.600,00
Marca/Fabricante: FLEETGUARD
Registrado em: 24/04/2023 - 20:32:37

5 - Foltro De Combustivel

Quantidade: 10
Valor Unitário: 230,00
Modelo: Foltro De Combustivel
Detalhe: Foltro De Combustivel

Sigla: UN
Valor Total: 2.300,00
Marca/Fabricante: ORIGINAL FILTER
Registrado em: 24/04/2023 - 20:34:11

6 - Foltro Separador

Quantidade: 10
Valor Unitário: 360,00
Modelo: Foltro Separador
Detalhe: Foltro Separador

Sigla: UN
Valor Total: 3.600,00
Marca/Fabricante: ORIGINAL FILTER
Registrado em: 24/04/2023 - 20:34:01

7 - Filtro Lubrificante

Quantidade: 10

Valor Unitário: 170,00

Modelo: Filtro Lubrificante

Detalhe: Filtro Lubrificante

Sigla: UN

Valor Total: 1.700,00

Marca/Fabricante: ORIGINAL FILTER

Registrado em: 24/04/2023 - 20:33:51

8 - Filtro Hidráulico

Quantidade: 5

Valor Unitário: 390,00

Modelo: Filtro Hidráulico

Detalhe: Filtro Hidráulico

Sigla: UN

Valor Total: 1.950,00

Marca/Fabricante: ORIGINAL FILTER

Registrado em: 24/04/2023 - 20:34:27

9 - Filtro De Ar Condicionado

Quantidade: 5

Valor Unitário: 220,00

Modelo: Filtro De Ar Condicionado

Detalhe: Filtro De Ar Condicionado

Sigla: UN

Valor Total: 1.100,00

Marca/Fabricante: ORIGINAL FILTER

Registrado em: 24/04/2023 - 20:35:53

10 - Filtro De Transmissão (Original)

Quantidade: 5

Valor Unitário: 420,00

Modelo: Filtro De Transmissão (Original)

Detalhe: Filtro De Transmissão (Original)

Sigla: UN

Valor Total: 2.100,00

Marca/Fabricante: HYUNDAI

Registrado em: 24/04/2023 - 20:35:36

11 - Dente Central

Quantidade: 12

Valor Unitário: 480,00

Modelo: Dente Central

Detalhe: Dente Central

Sigla: UN

Valor Total: 5.760,00

Marca/Fabricante: METISA

Registrado em: 24/04/2023 - 20:36:20

12 - Dente Lateral Lado Direito

Quantidade: 4

Valor Unitário: 630,00

Modelo: Dente Lateral Lado Direito

Detalhe: Dente Lateral Lado Direito

Sigla: UN

Valor Total: 2.520,00

Marca/Fabricante: METISA

Registrado em: 24/04/2023 - 20:36:37

13 - Dente Lateral Lado Esquerdo

Quantidade: 4

Valor Unitário: 630,00

Modelo: Dente Lateral Lado Esquerdo

Detalhe: Dente Lateral Lado Esquerdo

Sigla: UN

Valor Total: 2.520,00

Marca/Fabricante: METISA

Registrado em: 24/04/2023 - 20:36:56

14 - Lamina Base

Quantidade: 2

Valor Unitário: 4.300,00

Modelo: Lamina Base

Detalhe: Lamina Base

Sigla: UN

Valor Total: 8.600,00

Marca/Fabricante: METISA

Registrado em: 24/04/2023 - 20:37:18

15 - Parafuso C/Porca

Quantidade: 40

Valor Unitário: 18,50

Sigla: UN

Valor Total: 740,00

Modelo: Parafuso C/Porca
Detalhe: Parafuso C/Porca

Marca/Fabricante: fey
Registrado em: 24/04/2023 - 20:37:39

16 - Parabrisa

Quantidade: 1
Valor Unitário: 3.900,00
Modelo: Parabrisa
Detalhe: Parabrisa

Sigla: UN
Valor Total: 3.900,00
Marca/Fabricante: BRIZA
Registrado em: 24/04/2023 - 20:38:00

17 - Vidro Traseiro

Quantidade: 1
Valor Unitário: 2.800,00
Modelo: Vidro Traseiro
Detalhe: Vidro Traseiro

Sigla: UN
Valor Total: 2.800,00
Marca/Fabricante: BRIZA
Registrado em: 24/04/2023 - 20:38:18

18 - Retrovisor Externo

Quantidade: 2
Valor Unitário: 630,00
Modelo: Retrovisor Externo
Detalhe: Retrovisor Externo

Sigla: UN
Valor Total: 1.260,00
Marca/Fabricante: HYUNDAI
Registrado em: 24/04/2023 - 20:38:39

19 - Pistão

Quantidade: 6
Valor Unitário: 630,00
Modelo: Pistão
Detalhe: Pistão

Sigla: UN
Valor Total: 3.780,00
Marca/Fabricante: METAL
Registrado em: 24/04/2023 - 20:39:03

20 - Rolamento Do Cubo

Quantidade: 4
Valor Unitário: 830,00
Modelo: Rolamento Do Cubo
Detalhe: Rolamento Do Cubo

Sigla: UN
Valor Total: 3.320,00
Marca/Fabricante: SKF
Registrado em: 24/04/2023 - 20:39:25

21 - Coros E Pinhão

Quantidade: 1
Valor Unitário: 5.800,00
Modelo: Coros E Pinhão
Detalhe: Coros E Pinhão

Sigla: UN
Valor Total: 5.800,00
Marca/Fabricante: CARRARO
Registrado em: 24/04/2023 - 20:39:47

22 - Kit Vedação

Quantidade: 2
Valor Unitário: 530,00
Modelo: Kit Vedação
Detalhe: Kit Vedação

Sigla: UN
Valor Total: 1.060,00
Marca/Fabricante: APC
Registrado em: 24/04/2023 - 20:40:14

23 - Kit Embuchamento H

Quantidade: 2
Valor Unitário: 2.900,00
Modelo: Kit Embuchamento H
Detalhe: Kit Embuchamento H

Sigla: UN
Valor Total: 5.800,00
Marca/Fabricante: PANEGOSSI
Registrado em: 24/04/2023 - 20:41:11

24 - Kit Embuchamento Concha Diant

Quantidade: 2
Valor Unitário: 2.300,00
Modelo: Kit Embuchamento Concha Diant
Detalhe: Kit Embuchamento Concha Diant

Sigla: UN
Valor Total: 4.600,00
Marca/Fabricante: PANEGOSSI
Registrado em: 24/04/2023 - 20:41:04

25 - Rolamento Pinhão

Quantidade: 2
Valor Unitário: 830,00
Modelo: Rolamento Pinhão
Detalhe: Rolamento Pinhão

Sigla: UN
Valor Total: 1.660,00
Marca/Fabricante: ANGEL
Registrado em: 24/04/2023 - 20:41:31

26 - Reparo Do Cilindro Da Direção

Quantidade: 4
Valor Unitário: 430,00
Modelo: Reparo Do Cilindro Da Direção
Detalhe: Reparo Do Cilindro Da Direção

Sigla: UN
Valor Total: 1.720,00
Marca/Fabricante: APC
Registrado em: 24/04/2023 - 20:41:53

27 - Reparo Do Cilindro Da Concha

Quantidade: 4
Valor Unitário: 730,00
Modelo: Reparo Do Cilindro Da Concha
Detalhe: Reparo Do Cilindro Da Concha

Sigla: UN
Valor Total: 2.920,00
Marca/Fabricante: APC
Registrado em: 24/04/2023 - 20:42:13

28 - Reparo Do Cilindro Da Elevação

Quantidade: 4
Valor Unitário: 610,00
Modelo: Reparo Do Cilindro Da Elevação
Detalhe: Reparo Do Cilindro Da Elevação

Sigla: UN
Valor Total: 2.440,00
Marca/Fabricante: APC
Registrado em: 24/04/2023 - 20:42:34

29 - Correia Alternada

Quantidade: 2
Valor Unitário: 330,00
Modelo: Correia Alternada
Detalhe: Correia Alternada

Sigla: UN
Valor Total: 660,00
Marca/Fabricante: CONTINETAL
Registrado em: 24/04/2023 - 20:42:55

30 - Selo

Quantidade: 4
Valor Unitário: 120,00
Modelo: Selo
Detalhe: Selo

Sigla: UN
Valor Total: 480,00
Marca/Fabricante: REVISLAN
Registrado em: 24/04/2023 - 20:43:27

31 - Bucha

Quantidade: 1
Valor Unitário: 470,00
Modelo: Bucha
Detalhe: Bucha

Sigla: UN
Valor Total: 470,00
Marca/Fabricante: PIM
Registrado em: 24/04/2023 - 20:43:44

32 - Disco

Quantidade: 10
Valor Unitário: 490,00
Modelo: Disco
Detalhe: Disco

Sigla: UN
Valor Total: 4.900,00
Marca/Fabricante: CARRARO
Registrado em: 24/04/2023 - 20:44:03

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.